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Aizrādijums skolu valdēm un skolu priekš-

niekiem.

Noteikumi par vingrošanas, sporta, ritmi-

kas, plastikas, baleta un deju mācības
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Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Aizsargu vadība nodod

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim

savu solījumu.

Valsts Prezidentu Dr Kārli Ulmani

vakardien, 20. martā, apmeklēja Aizsargu

organizācijas augstākais atbildīgais vadī-

tājs sabiedrisko lietu ministris A. Bēr-

ziņš, aizsargu priekšnieks plkv. K. Prauls,

5. Rīgas aizsargu pulka aizsardžu priekš-

niece A. Bērziņš un dzelzsceļu aizsargu

pulka aizsardžu priekšniece O. Kulitans,

lai apsveiktu savu augstāko vadoni Aiz-

sargu organizācijas nodibināšanas gada

dienā. Aizsardžu priekšnieces pasniedza
Valsts Prezidentam ziedus. Sabiedrisko

lietu ministris, izteikdams Valsts Preziden-

tam pateicību par šīs organizācijas nodibi-

nāšanu un nepārtraukto atbalstu aizsargu

saimes locekļiem, apliecināja uzticību visas

organizācijas vārdā. Ministris izteica aiz-

sargu saimes gatavību būt ne tikai Prezi-

denta ideju jūsmīgiem apsveicējiem, bet

arī drošiem to izpildītājiem.

Arī grūtos pārbaudījumu brī-

žos aizsargi sekos katram Pre-

zidenta aicinājumam.

Valsts Prezidents pateicās

par uzticības apliecinājumu un

izteica pārliecību, ka aizsargi

savu uzticību arī darbos aplie-

cinās, ja tāds brīdis būs pienā-

c i s. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par zvejas kārtību Daugavā.
(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

769. panta pamata.)

1. Daugavā, no Doles Lejaskaula nēģu

tača Sausā Daugavā un no Katlakalna pag.

Parumbes Birzuļu mājām Lielā Daugavā

līdz Grāpju salas vārtu augšējā dambja ga-

lam un Lucavas Daugavā līdz Lucavas

saimniecības klēts augšējam stūrim visā

upes platumā, no 1. maija līdz 15. jūnijam,

ieskaitot; noliegta zveja ar tīklu, murdiem,

izņemot zušu murdus, kuru loku augstums

nepārsniedz 11/»l 1/» metru un acu lielums,

mērojot pa diegu slapjā stāvoklī no viena

mezgla vidus līdz otra mezgla vidum,

uzrāda vismaz 1,6 cm.

2. Daugavā, no Doles salas lejas gala

līdz jūras mutei, un šī rajona visās attekās

un pietekās, no 1. maija līdz 31. augustam

noliegta zveja ar tā saucamiem ragu

vadiem un ar tā saucamiem rižu tīkliem

no 1. maija līdz 31. decembrim, ieskaitot.

3. Daugavas lejas galā, no vietas, kur

Daugavai iet pāri Daugavgrīvas cietokšņa

rajonā kabelis, t. i. kur malā ir uzraksts

„Kabelis", līdz saudzēšanas iecirkņa robe-

žām, no 1. maija līdz 15. jūnijam no 1 i e g
-

t a zveja ar krastā velkamiem zvejas rī-

kiem (vadiem un vimbukšiem), izņemot

lašu vadu, kura acu lielums, mērojot pa

diegu slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus

līdz otra mezgla vidum, ir spārnos ne ma-

zāks kā 4 cm, bet āmī ne mazāks par 3 cm.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā

saucami pie likumīgas atbildības.

5. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-

sludināšanas dienu.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauks. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Aizrādījums skolu valdēm un

skolu priekšniekiem.

„Meža dienu" centrālā komiteja sarīko no

š. g. 19. aprija līdz 21. maijam visā valsti

meža kultivēšanas darbus, iepriekšējo gadu

meža dienu stādijumu un kultūru apkop-

šanu un papildināšanu, dažādu valsts, paš-

valdību un sabiedrisku ēku. ceļu un aleju

apstādīšanu. ekskursijas mežu saimniecību

apskatei, priekšlasījumus par mežu nozīmi,

apsaimniekošanu, kultivēšanu, aizsardzību

un meža kaitēkļu iznīcināšanu, aicinot vi-

sus vairot un kopt mūsu dabas

zaļo krāšņumu.

..Meža dienu" sarīkošanu ieteic un at-

balsta mūsu tautas vadonis Valsts un Mi-

nistru Prezidents Dr K. Ulmani s, kas

arī uzņēmies „Meža dienu" augstākā pro-

tektora pienākumus.

Izglītības ministrija uzaicina skolu val-

des un skolu priekšniekus, skolotājus un

skolu jaunatni piedalīties arī šogad pec

iespējas aktivi. saskaņā ar vietējo „Meža

dienu" komiteju aizrādījumiem šinīs sarī-

kojumos, sevišķi gādājot par savas skolas

apkārtnes apstādīšanu. izkopšanu, izdaiļo-

šanu un iepriekšējo gadu stādijumu apkop-

šanu. Lai darbs būtu sekmīgs, nepieciešami

pirms ..Meža dienu" sākuma iepazīstināt

skolu jaunatni praktiski ar kociņu stādīša-

nas techniku un sniegt vajadzīgos noradi-

jumus par stādijumu apkopšanu un aizsar-

gāšanu.

Skolu priekšnieku pārskati par skolu

piedalīšanos 1939. gada „Meža dienās" jā-
iesūta līdz š. g. 15. jūnijamSkolu de-

partamentam un vietējā rajona virsmežzi-

nim. Pārskatā jāuzrāda, cik iedēstīts augļu

kociņu, ogu krūmu, krāšņuma koku un krū-

mu, kāda platība apmežota un cik skolēnu

piedalijušies darbos.

Rīgā, 1939. g. 20. martā. A-480.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

NOTEIKUMI

par vingrošanas, sporta, ritmikas,

plastikas, baleta un deju mācības

kursiem, studijām un privātstundām.

Apstiprinu. 1939. g. 17. martā. R-789.

Izglītības ministris J. Auškāps.

NOTEIKUM I

par vingrošanas, sporta, ritmikas,

plastikas, baleta un deju mācibas

kursiem, studijām un privātstundām.

1. Privāti vingrošanas, sporta, ritmikas,

plastikas, baleta, mākslas deju un viesību

deju kursi un studijas, kā arī šo priekš-
metu privātstundu skolotāji pakārtoti
Skolu departamentam. Kursus un studijas

ar Izglītības ministrijas atļauju ir tiesība

atvērt juridiskām un pilngadīgām fiziskām

personām.

2. Vadīt kursus un mācīt kursos vai

studijās vingrošanu, sportu, ritmiku, plas-

tiku, baletu un dejas, kā arī mācīt nosauk-

tos priekšmetus privātu stundu veidā var

vienīgi personas ar piemērotu vispārīgo un

speciālo arodizglītību, kam Izglītības mi-

nistrija izdevusi attiecīgu atļauju.

3. Izdarīt publikācijas par kursu, stu-

diju un privātstundu darbību ir tiesība vie-

nīgi tām personām, kas ieguvušas 2. § mi-

nēto atjauju.

4. Personas, kas grib atvērt pirmā

pantā minētos kursus vai studijas, iesniedz

Skolu departamentam arodu skolu direk-

cijai lūgumu dēl atļaujas, saskaņā ar liku-

mu, noteikumiem un instrukcijām par pri-
vātām mācības iestādēm. Lūgumam jā-

pieliek:

Kursu vai studiju statūti un iekšējās
kārtības noteikumi 2 eksemplāros. Statū-

tos jānorāda: a) kursu vai studiju pilns

nosaukums un to atrašanās vieta, b) kursu

uzturētājs un līdzekļi, c) vadītāja un mā-

cības spēku pieņemšanas un atlaišanas

kārtība, d) uzturētāja, vadītāja un peda-

gogu kompetences, e) mācības valoda,

f) audzēkņu uzņemšanas kārtība un maksi-

mālais audzēkņu skaits klasēs vai grupās,

g) iestādes likvidācijas kārtība. Lūgu-

mam jāpievieno mācības plāni un pro-

gramas.

5. Kursi vai studijas var sākt darbo-

ties tikai pēc statūtu apstiprināšanas, at-

tiecīgas atļaujas saņemšanas un ja kur-

siem vai studijām paredzētās telpas uz-

raudzības iestādes atzinušas par piemēro-

tām.

6. Kursu vai studiju vadītājiem jāzina

valsts valoda, par ko jāiesniedz attiecīga

apliecība pie lūguma par kursu vadītāja

pielaišanu vai apstiprināšanu.

7. Kursu vai studiju uzturētāja pienā-

kums ir apgādāt kursu nodarbībai piemē-

rotas telpas, vajadzīgo inventāru un mā-

cības līdzekļus.

8. Par kursu vai studiju darbību un vis-

pārējo kārtību atbild kursu uzturētājs un

vadītājs.

9. Mācību ziņā kursus, studijas un pri-

vātstundu grupu mācības pārrauga Skolu

departaments, bet vispārīgās kārtības ziņā

attiecīgas lekšlietu ministrijas iestādes.

10. Kursu, studiju un privātstundu gru-

pu vadītājiem jāraksta mācamo dalībnieku

sarakstu grāmata, kurā jāieraksta ikviena

dalībnieka uzvārds, vārds, vecums, nodar-

bošanās un adrese.

11. Nepilngadīgiem kursus, studijas un

privātstundu grupas atļauts apmeklēt vie-

nīgi ar vecāku vai aizbildņu rakstisku

atļauju. Skolēniem bez tam vēl vajadzīga

attiecīgas skolas rakstiska atļauja.

12. Par pielaistām nekārtībām kursos

vai studijās, kā ari par likuma, noteikumu

vai attiecīgu rīkojumu neievērošanu un

nepildīšanu Izglītības ministrija kursus vai

studiju var slēgt, kā arī var neatļaut vai-

nīgiem skolotājiem turpmāk darboties.

13. Personām, kas vēlas iegūt tiesību

mācīt vingrošanu, sportu, ritmiku, plastiku,

baletu vai deju, jāiztur noteikts pārbaudi-

jums sevišķā komisijā pie Izglītības mi-

nistrijas vai arī ar attiecīgiem dokumen-

tiem jāpierāda komisijai sava vispārīgā

un speciālā izglītība.

14. Uz šo noteikumu pamata reģistrē-

tie kursi, studijas un privātstundu skolo-

tāji noteiktā laikā iesniedz Izglītības mi-

nistrijas arodu skolu direkcijai ikgadus

pārskatu par savu darbību, kā arī neka-

vējoties zi;io par mācības pārkārtojumiem,

skolotāju adreses mainu un citām pārgro-

zībām kursu, studiju un privātstundu

darbībā.

15. Papildām šiem noteikumiem Skolu

departaments izdod atsevišķas instrukcijas

par vingrošanas, sporta, ritmikas, plasti-
kas, baleta, deju un citu fiziskās kultūras

nozaru mācīšanu, kurās sīkāki noteic sko-

lotāju pārbaudijumu priekšmetus, kursu

un studiju darbības kārtību un laiku,

kursu, studiju un privātstundu dalībnieku

skaitu un vecumu un darbības pārskatu

iesniegšanas kārtību.

16. Ar šo atcelti 1928. gada 3. janvārī

(„Vald. Vēstn." 1928. g. 28. num.) apstip-
rinātie noteikumi par ritmikas, plastikas,

baleta, mākslas deju un viesību deju ap-

i" ' jibas iestādēm.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izslu-

dināšanas dienu.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš

Arodu skolu direktora b. J. D o b u 1 i s.

INSTRUKCIJA
viesību deju kursu vadītājiem un

deju privātstundu skolotājiem.

Pamats. Noteikumu par vingrošanas,

sporta, ritmikas, plastikas, baleta un deju

mācības kursiem, studijām un privātstun-

dām 15. pants.

1. Personām, kas vēlas iegūt tiesību

atvērt privātus viesību deju kursus

vai arī dot viesību deju privātstun-

das, jātur pārbaudijumi sevišķā Izglītī-

bas ministrijas komisijā.

1. Pārbaudījumos pielaiž pilngadīgas

personas ar vidusskolas izglītību, kas ie-

sniegušas Skolu departamenta arodu skolu

direkcijai par attiecīgu lūgumu, klātpielie-

kot: a) apliecību par izglītību; b) pases

norakstu, dzīves aprakstu un 2 fotogrā-

fijas; c) Latvijas bankas kvīti par Skolu

departamenta speciālos līdzekļos iemak-

sātu pārbaudījuma naudu Ls 8,— par

katru pārbaudijumu priekšmetu; d) valsts

darbinieku ārsta apliecību par veselības

stāvokli.

3. Viesību deju privātstundu

skolotāja tiesību iegūšanai jātur šādi

pārbaudijumi: a) higiēnā, b) ievads rit-

mikā un ķermentechnikā, c) mācībā par

sabiedrisko pieklājību un uzvedību dažā-

dos svinīgos un oficiālos gadijumos, d) vie-

sību deju mācības metodikā.

4. Viesību deju kursu vadī-

tāja tiesību iegūšanai jātur šādi pārbau-

dijumi: a) cilvēka anatomijā, fizioloģijā un

higiēnā, b) pedagoģijā, psiclroloģijā un

estētikā, c) ievads ritmikā un ķermeņtech-
nikā, d) latviešu nacionālās dejās, e) mā-

cībā par sabiedrisko pieklājību un uzve-

dību dažādos svinīgos un oficiālos gadiju-

mos, f) viesību deju mācības metodikā.

5. Personām, kas sekmīgi izturējušas

visus norādītos pārbaudijumus, Arodu

skolu direkcija izdod attiecīgu apliecību.
6. Viesību deju kursu vadītā-

jiem var atļaut mācīt dejas atsevišķām

personām, grupām, un rīkot viesību deju

kursus. Dalībnieku skaits kursā nedrīkst

būt lielāks par 30 pāriem.

Viesību deju privātstundu

skolotājiem var atļaut mācīt viesību

dejas atsevišķām personām un grupām.

Dalībnieku skaits grupā nedrīkst būt lie-

lāks par 6 pāriem.

Privātos deju kursos un grupās nedrīkst

piedalīties jaunatne, kas nav sasniegusi

pilnu 17 gadu vecumu.

7. Viesību deju kursos bez kārtējām
mācību stundām un pamatkursu grupām ar

sevišķu Arodu skolu direkcijas atļauju var

darboties arī praktizēšanās kursi.

Šajos kursos var piedalīties tikai bijušie

pamatkursu dalībnieki, lai papildinātu un

nostiprinātu savu dejošanas prasmi. No-

darbība praktizēšanas kursos var notikt

ne vairāk par 2 reizēm nedēlā. Skolu jau-

natnei praktizēšanās kursus apmeklēt aiz-

liegts.

8. Viesību deju mācību programā, se-

višķi nodarbībā grupās, vērība piegrieža-

ma arī sabiedriskās audzināšanas un pie-

klājības- jautājumiem.

9. Telpām, kur notiek deju mācība, jā-

būt piemēroti iekārtotām, higiēniskām,
atbilstošām ugunsdrošības un citiem notei-

kumiem. Telpu plāns, līdz ar uzraudzības

iestāžu atsauksmi par telpu piemērotību,
pirms deju mācību sākšanās jāiesniedz

Skolu departamenta arodu skolu direk-

cijai:

10. Mācības un nodarbības viesību deju
grupās un kursos atļauts noturēt ne ilgāk

kā līdz pīkst. 22.30.

11. Visi deju mācību dalībnieki, tāpat

praktizēšanās kursa dalībnieki, jāreģistrē

īpašā dalībnieku reģistrācijas grāmatā, kas

iekārtota saskaņā ar Arodu skolu direkci-

jas norādijumiem. Grupu un kursu ap-

meklētājiem jāizsniedz dalībnieka karte,
kura jāieraksta dalībnieka vārds, uzvārds,
adrese, kursa ilgums, mācību laiks un vie-
ta. Dalībnieka karte jāparaksta mācību
vadītajam.

12. Darbvedībai un sarakstei jānotiek
valsts valoda.

13. Katru gadu uz 1. decembri pēc zi-
nāmam veidlapām jāiesniedz Arodu skolu
direkcijai pārskats par kursu un privāt-
stundu darbību.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Arodu skolu direktora b. J. D o b u l i s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāva

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

1 pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

Maksa

ar piesūtīš
ar „Valdibas Vēstnesi":
rJu: be^piesfitiSanasi
'

i •
kantori)

L l
par: L«

gadu 18,—

.
12, J/a gadu

....10,—
a � 3 mēn 5,—

■ 1
„

1,70

, atsevliķu num.
. —,lO

-r pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

di priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. .,
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok,
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,—



Par komisijas maksas aprēķināšanu
un maksājumu uzrādīšanu muitojamiem sūtijumiem.

115. RĪKOJUMS.
1939. g. 20. martā.

Par komisijas maksas aprēķināšanu
un maksājumu uzrādīšanu muito-

jamiem sūtijumiem.
levērojot to, ka robežstacijas izvedpreču

pieteikumus bieži sastāda par tādu dau-

dzumu preču, ko vienā reizē izved vairā-

kos vagonos, un ka komisijas maksa par

preču nomuitošanu aprēķināma par katru

sutijumu atsevišķi, uzdodu rīkoties šādi:

visas vienā izvedpreču pieteikumā uz-

rādītās atsevišķu nodokļu sumas sadalīt

proporcionāli sūtijumu skaitam, un daliju-

mu uzrādīt katra sūtijuma pārvadāšanas

dokumentos.

Komisijas maksa jāaprēķina vienīgi no

muitas nodokļa sumas tādos apmēros un

kārtībā, kā to nosaka Valsts dzelzsceļu

preču tarifa 39. paragrāfs.

Par pārējiem nodokļiem, kā piem., kan-

clejas, akcizes u. t. L, kas ari jāuzrāda

pārvadāšanas dokumentos, komisijas mak-

sa nav jāaprēķina.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 27. martu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumospie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939. g. 20. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

117. RĪKOJUMS.
Par pārgrozībām 423. izpildu notei-

kumos pieDzelzsceļulikumapantiem.

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem, un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma

un izpildu noteikumu kopojumā, likuma

79. panta izpildu noteikumu IV nod. (līdz-

šin. 111 nod.) 31. § strīpot 2. teikumu, kas

sākas ar vārdiem „Rokas manevri
"

u. t. t. un šī paragrāfa beigas papildināt ar:

„Ar lokomotīvi uz atzarojumu padotos

vagonus nomnieks pēc vajadzības var

pārvietot stacijas priekšnieka norādītās

robežās ar savu rīcību un līdzekļiem

dzelzsceļu noteikumos par manevriem pa-

redzētā kārtībā. Par visām sekām un

zaudējumiem, kas celtos dzelzsceļiem vai

trešām personām no vagonu pārvietoša-

nas šādā kārtībā, atbild nomnieks."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. aprīli.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 74. lēmums.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 74. lēmums.

155) 1938. g. 25. novembrī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē Rēzeknē, Br.

Skrindu ielā 15, apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Kononova

1938. g. 13. septembrī sastādīto Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Krištobu sādžas 8., 9.,

10., 11., 12., 13., 15., 20., 21., 24., 25. un 32. viensētu līdzīpašnieku domājamo daļu

noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastādīto zemes ierīcības projektu apstip-

rināt, tiosju<at_yiensētuk

2) valstij pienākošos atlīdzību aprēķināt saskaņā ar apstiprināto noteikumu

6. pantu': 3) iesniegtās sūdzības noraidīt.

Šis lēmums stājies spēkā 1938. g. 29. decembrī. Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Krištobu sādžas

Rēzeknes apriņķa mērnieka 89. lēmums.

156) 1938. g. 22. decembrī Rēzeknes apriņķa mērnieks savā sēdē Rēzeknē, Br.

Skrindu ielā 15, apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Kononova

1938. g. 7. oktobrī sastādīto Rēzeknes apr. Maltas pag. Kalna-Denežku sādžas kopīpa-

šuma zemes gabala M 11 līdzīpašnieku domājamo daļu noteikšanas zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) sastādīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot zemes gabala M 11 kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:

2) valstij pienākošos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt par

katru saimniecību Ls 5,—.

Šis lēmums stājies spēkā 1939. g. 24. janvārī. Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Kalna-Denežku sādžas

Rēzeknes apriņķa mērnieka 96. lēmums.

157) 1938. g. 22. decembrī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē Rēzeknē, Br.

Skrindu ielā 15, apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Kononova

1938. g. 5. augustā sastādīto Rēzeknes apr. Maltas pag. Rabskovas sādžas 4., 10., 17.,

20., 23., 26., 31., 32., 38., 41., 42. un 44. viensētu līdzīpašnieku domājamo daļu noteik-

šanas zemes ierīcības projektu.

Iepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) sastādīto zemes iericības projektu apstiprināt, nosakot

viensētu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:

2) valstij pienākošos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt saskaņā
ar apstiprināto noteikumu 6. p. par katru saimniecību Ls 5,—.

Šis lēmums stājies spēkā 1939. g. 24. janvāri.

Apriņķa mērnieks P. Paulinš.

Rabskovas sādžas

66. num., otrdien, 1939. g. 21. marta
Valdības Vēstnesis2

Viensētu numuri
Zemes |
grām.

numuri

īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Domā-

jamās

daļas

Domājamas

daļas kop-
īpašuma ze-

mes gabalos

41. 42, 43 un

44 (Zemes-

grāmatas
l*4f69. num.)

8. 14027 1602. g. 26. 11 Vidsmuižas pag.
3

7
3

364

Dorte Ugains, dz. Znutiņš . . 1869. g. 9. VI11 Vidsmuižas pag. '/7 '364

1899. g. 19. XII Vidsmuižas pag.
3/7 3,

364

9. 14028 1881. g. 21. I Vidsmuižas pag. "2 5'4.6

Zoļa Sališs, dz. L ! san-Erts. . .

1884. g. 15. X Vidsmuižas pag. »/j 5/4.6

11. 14030 Staņislavs Orakolskis
....

1913. g. 3. X Vidsmuižas pzg. 4/7 2°'l456
Marta Orakolskis 1605. g. Vidsmuižas pag. \h 5/

1456

Povuls Apeins 1887. ģ. 24. VlIIVidsmuižaspag. /7 *'l456
Anna Orakolskis 1917. g. 1. XII Vidsmuižas pag. >/•» S;

1458

12. 14031 Francis Ruhins-Skabs
....

1890. g. 23. 1 Vidsmuižas prj.
5/7 '«/icaao

Agate Skābs 1879. g. 23. IV Vidsmuižas pag. % 29'
10920

Veronika Ušackis, dz. Skābs. . ļ 1891. g. 1. III veca st. Vidsmui-

"/
. nīti

1
7

29/
, 10^20

13. 14032 Veronika Rubeņa, dz. Molniks .
z.-is pag.

1909. g. Vidsmuižas pag.
7Ao ,75

<6240

Anna Mizītis, dz. Molniks. . . Nav zināms »/io 75'6240

15. 14034 1897. g. 25. X!Vidsmuižas pag. Vp '5/2184

1600. g. 7. II Vidsmuižas prg. %i "'2,84
Staņislavs Rubina ; 1604. g. 10. VII Vidsmuižas pag. 5 '2. I5'2I84

Domicele Rubina 1910.g. 16.XIIVidsmuižas pag. 3/2! 9/
2184

Tekla Seikstuļs, dz. Rubeni. . 1 19P8."g. 29. 1 Vidsmuižas pag. 3/2I
9

2>«4

20. 14039 1 1605. g. 4. VII Vidsmuižas pag.
19

84
87,

43C.8

j 1911. g. 7. 1 Vidsmuižas pag.
29

84
87

/4368
Veionika Bečs, dz. Molniks. . . 1913. g. 29. 11 Vidsmuižas pag.

12
84

j Nav zināms 14
84

42
'4368

21. 14040 Alberts Orebežs 1 Nav zināms 14
28

,4;i456
1912. g. 14. I Vids...uižas pag.

3
28

3
/1456

Staņislavs Orebežs Nav zināms 3
/28

3/l456

Matilde Čaunans, dzim.Orebižs- 1606. g. 8. I Vidsmuižas pag.
2/28 2

1456

ApoHnija Začs-Oudlevskis, dz.

1913. g. 27.VI 11 Vidsmuižas pag. 2
28

2
1466

Veņa (Veneranda) Orebežs. . 1607. g. Vidsmuižas pag. 2/28 /I456

Jadviga Orebežs-Elsts, dzim.

Kozulovs-Sondors 1870. g. 1. XI Vidsmuižas pag. 2
'28

2
/l456

24. 141M3 1892. g. 28.V1II Vidsmuižaspag.
3/7 3;364

j 1860. g.
7. XI Vidsmuižas pag. 3/7 3'364

Nav zināms ; >h '/364
25. 14044 Mateis Rubans-Stabulniks . . 1874. g. 23. 11 Vidsmuižas pag.

6
h 54 1

3640

i Nav zināms Vi 9,
3640

32. 14050 1904. g. 7. IX Vidsmuižas pag. 6/7 6/728
Marta Podskočijs, dzim. Rubens i Nav zināms Vi '/728

Viensētu

numuri

Zemes 1 Domā-

grāmatu
numuri

īpašnieku vārdi un uzvārdi Dzimšanas laiks un vieta jamās
daļas

1. 3465 Nav zināms 72
<336

12
336,,Pļaviņu 31542 1901. g. Maltas Pag-

mājas"
2. un 3. 3466 1864. g. Maltas pag-

42
33«

4. 3467 Nav zināms 14
336

5. 3468 1875. g. Maltas pag.
14

336

6. 30589 1888. g. Maltas pag.
7

336

1885. g. Maltas pag.
7

336

1895. g.
Maltas pag- 7

336

7. 31184 Valsts, Zemkopībasministrijas personā —

,
14

336
42

3368. 3471 Nav zināms

9. un 10. 32127 Nav zināms 105

336

Vien-

sētu

num.

Zemes

grāmatu

numuri

īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks un vieta Domājamās daļas

E |n i
.2, z-

of'c

c V) OJ I>

4. 14586 ļ Praskovja Golubcovs
....

1875. g. Maltas pag.
2

14
2

644

Uliana Golubcovs 1898. g. Maltas pag.
2
/l4

2
644

Astignejs Golubcovs
. . .

1966. g. 5. VIII Maltas pag. 5/l4 6
644

Pēters Golubcovs Zinu nav
5/l4 5

644

10. 14592 1875. g. Maitas pag. lfo '/322
1604.

g.
Maltas pag. 7 ',-322

Jons Skutļns 1906.
g. Maltas pag. /7

B
/322

17.,
1 7 Q

14599 Zuzanna Čušs 1856. g. Maltas pag. li '/322

1 / .cl

Rozālija Sipols, dz. Čušs . . 1897. g. Maltas pag. ii
3
/ 322

Helēna Orlovskis, dz. Čušs. . 1888. g. Maltas pag. ii 3
/322

20. 14601 Rozālija Kosakovskis
.....

1885. g. Maltas pag. n
1 / 322

Leonora Kosakovskis
....

1914. g. 29. XII Maltas pagastā 11 ','322
Tekle Sproģis, dzini. Kosa-

kovskis 1911. g. Maltas pag. ','322
Jānis Kosakovskis 1909. g. 15. VII Maltas pagastā h '322

23. 14604 1889. g. Maltas p?g. /7
V322

Helēna ļakubenoks 1917. g. Maltas pag. il
6

/322

26., 14607 Kazi nirs Matiuks Nav zināms / 7
6

/322

26a Marija Matiuks 1870. g. Maltas pag. 7
llm

31. 14612 D?rte Jakubenoks 1885.
g. Kaunatas pag. il '/sH

Franciska Šļubors, dzim. Ko-

sakovskis 1889. g.
Maltas pag. n

V322
Andrivs Kosakovskis

....
1919. g. 13. XII Maltas pag. , 7

5
.322

32. 14613 Jūlija Andručs, dzim. jaku*

1902. g. Maltas pag. / 4 1 ,94

Salon.e Andručs, dzim. Jaku-
1S05. g. Maltas pag. 14 Visi

Albine Sipols, dzim. Jaku-
Nav zināms

,4 VlM
■ Antonija Andručs, dzim. Ja-

1911. g. 1. IV Maltas pagastā J 4 1 134

38. 14619 I Aleksandrs Šablinskis
....

1887. g. Maltas pag. II 6
'322

Nav zināms
ļ 7 • *'322

41. 14622 1871. g. Malt,.., pag. il ''322
1903. g. Maltas pag. 6h 6/

322

42. 14623 1896. g. Maltas psg. 2/l4 I&44
: Monika Kosakovskis

....
1916. g. Maltas psg. 2

'14
2'644

; Konstantins Kosakovskis . . 1919. g. 15. X Maltas pagastā 5/u 5/644
: Ontons Kosakovskis

....
1920. g. 10. XIIMaltas pagastā 5/l4 6

/644
44. 14625 ļ Boleslavs Matiuks 1890. g. Maltas pag. 6/7 6/322

1894. g. Maltas pag. Hi '/322

Aleksandra Augstumu slimnīcas ārsts nodaļas vadītājs

VILHELMS VENDS
miris š. g. 18. martā

Viņu piemiņā paturēs

Aleksandra Augstumu slimnīca

Valsts tipogrāfijā dabūjama šada sa-

tura brošūra:

Preses likums.

Likums parspiestuvēm, bibliotēkām,
lasītavām un par tirdzniecību ar

iespieddarbiem.

Likums par bezpeļņas biedrībām un

to savienībām.

Likums par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

Tieslietu ministra paskaidrojums pie

likuma par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

Maksā:

Bez piesūtīšanas Ls ,39

ar piesūtīšanu ,3$

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rēzeknes apriņķa mērnieka 95. lēmums.

158) 1938. g. 22. decembrī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē Rēzeknē, Br.

Skrindu ielā 15, apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Kononova

1938. g. 4. augustā sastādīto Rēzeknes apr. Maltas pag. Skradeļu sādžas 39., 24., 25.,

34., 37., 3., 7., 9., 11., 13. un 21. viensētu kopīpašnieku domājamo daļu noteikšanas

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) Skradeļu sādžas 39., 24., 25., 34., 37., 3., 7., 9., 11.,

13. un 21. viensētu kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

2) valstij pienākošos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5,—

par katru saimniecību.

Šis lēmums stājies spēkā 1939. g. 24. janvārī.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Skradeļu sādžas

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina, saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („ValdībasVēstneša" 1937. g. 229.num. un 1938.g. 242.num.),

■šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsa-

vināmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā. Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 18. aprīlim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā

š. g. 25. aprilī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina,

Armijas tiesa,

oamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu 'ik. 792. un 796. p.,
meklē 5. Cesu

kāju pulka bij. kareivi Pēteri Šķēli, kā apsūdz,

par
noziedz. nodar.. paredz. K. s. I. 92. p.

Apsūdz kar. Šķēlis dzimis 1901. t. 27. de-

cembrī Saikavas pagasta, latvietis, ev.-hitertlcigs,

neprecējies, ar pagasta skolas izglītību, pec no-

darbošanās kurpnieks.

Kam Mitu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jānaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzīšanas

vietā, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armijas tiesai.

1939. g. 18. martā.

Armijas tiesas priekšsēdētājs
pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs atm. kapt. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē 5. Cēsu

kājnieku pulka bij. dižkareivi Jāni Lauku, kā

apsūdzētu par noziedz. nodar., paredz. Kara
sodu lik. 92. p.

Apsūdz, dižkar. Lauks dzimis 1900. g. 15. maijā

Ļaudonas pagastā, latvietis, ev.-luterticīgs, ne-

precējies, ar pagasta skolas izglītību, pēc nodar-

bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas gar-

nizona virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara iz-

meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo
pēdējam un Armijas tiesai.

1939. g. 18. martā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p.,
meklē 5. Cēsu

kājn. pulka bij. kareivi JāniKaukuli, ka apsūdz,

par noziedz. nodar., paredz. K. s. 1. 92. p.

Apsūdz. Kaukulis dzimis 190.3. g. 20. janvārī,

piederīgs pie Lugr.žu pagasta, latvietis, ev.-luter-

ticīgs, ar draudzes skolas izglītību, neprecējies,

strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garni-

zona viršsardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam
un Armijas tiesai.

1939. g. 18. martā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklējamo personu 11. saraksts.

365. Feodors Boroduļins, dzim. 1922. g. 25. I

Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 474. p. 2. d.

Meklē Maltas iec. miert. ar 1939. g. 20. II rakstu

86/k. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves vietas

nemainīšanu.

366. Kārlis-Heinrichs Ekvalds-Eicholcs, dzim.

1894. g.
25. IV Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

I. d. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g.

11. 111 175. rakstu.

367. Alfreds-Andrejs Jāņa d. Gudžus, dzim.

1903. g. 10. X Paņemunes pag., apv. pēc Sodu

lik. 49. p. un 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas

apr. iec. miert. uz 1939. g. 9. 111 175. rakstu.

368. Elizabete Gudžus, dzim. 1906. g. 4. V

Paņemunes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un

443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec.

miert. uz 1939. g. 9. 111 175. rakstu.

369. Jānis Gvelzis, dzim. 1883. g. 8. XI

Piebalgas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

.Paz. dz. vietu Daugavpils 1. iec. miert. uz 1939. g.

11. 111 rakstu 403 kr.

370. Voldemars-Rūdolfs Kasperaitis, dzim.

1920. g. 13. VI, apv. pēc Sodu lik. 546. p. II d.

Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g.

10. 111 323. rakstu.

371. Jānis Ādama d. Ķaukuls, dzim. 1903. g.

20. I Lugažu pag., dezertējis. Meklē Valkas kara

apr. priekšn. ar 1939. g." 7. 111 1052. rakstu.

Atrašanas gad. apcietināt.

372. Aleksandrs Alfrēda d. Kirilovs, dzim.

1918. g.26. XI Rīgā, apv. pēc Sodu 1ik.541. p. l.d.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. g. 10. 111

107/38. rakstu. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

373. Marija Kloceks, dzim. 1919. g. 5. XI

Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 438. p.

Paz. dz. vietu Valmieras apr. 2. iec. izm. tiesn.

uz 1939. g. marta 91. rakstu.

374. Kārlis-Teodors Pētera d. Kodis, dzim.

1896. g.
22. XII Rundāles pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. l.d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.

uz 1939. g. 7. 111 536/38. rakstu.

375. Voldemārs Ludviga d. Kreicbergs, dzim.

1892. g. 22. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p.

Meklē Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 13. 111 rakstu.

Atraš. gad. apcietināt.

376. Domcniks Kvesko, dzim. 1892. g. Dricēnu

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rēzeknes3. iec. miert. ar 1939. g. 24. II 216. rakstu.

Ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

377. Jānis-Osvalds Pētera d. Liepiņš, dzim.

1913. g. 27. II Rozēnu pag., apv. pēc Sodu lik.

566. p. 1. pkt. Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert.

ar 1939. g. 9. 111 30. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 100,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā

mekl. dep. .V° 491, bet neiemaksas gadij., viņu

apcietināt. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

378. Arvids-Kārlis Miklavs, dzim. 1922. g.

8. VI Limbažos, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz

1939. g. 7. 111 167. rakstu.

379. Fieodora-Fieofanja Mikulonoks, dzim.

1912. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

553. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec.

miert. uz 1939. g. 8. 111 rakstu 96/k.

380. Simons Minskis, dzim. 1904. g. 15. VII

Daugavpilī, maksātnespējīgs parādnieks. Meklē

Rīgas apgblt. 3. civ. nod. ar 1939. g. 2. 1336. rakstu

Atraš. gad. apcietināt un ievietot Rīgas centrāl-

cietumā. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.

381. Alfreds-Arvids Annas d. Mitrovskis, dzim.

1911. g. 19. VIII Pāles pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. I. d. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert.

ar 1939. g. 10. 111 74. rakstu. Atraš. gad. aizturēt

un nogādāt mekl. rīc.

382. Aleksandrs Murāns, dzim. 1905. g. 3. 111

Dagdas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g.

4. 111 318. rakstu.

383. Tekla Pinka, dzim. 1910. g. 8. VII,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Maltas iec. miert. uz 1939. g. 7. 111 rakstu 19/k.

384. Voldemārs Purgailis, dzim. 1918. g.

10. XI Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. a.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1939. g.

8. II rakstu 108/k.

385. Emma Račus, dzim. 1911. g. 21. IV Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 9. iec. miert. uz 1939. g. 7. 111 269. rakstu.

386 Vitolds-Leons Pētera d. Ragovskls, dzim.

1916 g. 1. IX Subatē, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g.

10. 111 323. rakstu.

387. Teodors Reicholds, dzim. 1898. g. 11. IV

Sinoles pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. l.'J.
Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1939. g.

8. 111

379. rakstu. Atrašanas gad. apcietināt.

388. Ādolfs Rukmanis, dzim. 1914. g. 22. X

Skaistas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. un

52. p. 2. pkt. Meklē Dobeles iec. miert. ar 1939. g.

6. 111 124. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

389. Zete Zariņš, dzim. 1904. g. 6. IV, apv.

pēc Sodu lik. 546]
p. Meklē Rīgas pils. 3. iec.

miert. ar 1939. g. 8. 111 6. rakstu. Atraš. gad.

pieprasīt ķīlu Ls 50,—, bet nciemaks. gad. apcie-

citināt. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

390. Krišs-Voldemars Zilgalvis, dzim. 1918. g.

9 V apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 7. 111 rakstu.

391. Jevsejs Feodora d. Sipkins, dzim. 1890. g.

26. VII, apv. zādzībā. Paz. dz. vietu Krim. pol.

pārv. uz 1939. g. 9. 111 rakstu.

392. Jepistimijs Smirnovs, dzim. 1915. g.

5. XI, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert, UZ 1939. g,

11. 111 3. rakstu.

393. Pavils Sīmaņa d. Smislovs, dzim. 1916. g.

16. XI Purvmalas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Madonas apr. 2. iec. miert.

uz 1939. g. 10. 111 316. rakstu.

394. Marija Staškevičs, dzim. 1916. g. 23. VIII

Kapiņu pag., apv. zādzībā. Paz. dz. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 11. 111 rakstu.

395. Mārtmš-Julijs Zvaigzne, dzim. 1912. g.

24. VIII, apv. piesavināšanā. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 7. 111 rakstu.

396. Otto-Aleksandrs Svarups, dzim. 1911. g.

I. 11, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu

Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 2. 111 355. r.

397. Viktors šinkins, dzim. 1906. g. 8. IV

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1939. g.
10. 111 rakstu 125/kr.

398. Viktors Šinkins, dzim. 1906. g. 8. IV

Daugavpilī, sodīts ar 2 ned. cietuma. Meklē"

Daugavpils 5. iec. miert. ar 1939. g. 10. 111 rakstu

16-k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

399. Šaja Šmuiļa d. Škui, dzim. 1882. g.

24. IV Gostiņos, apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 13. lIJ

rakstu.

400. Broņislava Šmats, dzim. 1917. g. 11. X,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g. 3. 111 332. rakstu,

401. Tekla Tamans, dzim. 1909. g. 1. 11,

apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Jelgava»

pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 6. 111 272. rakstu,

Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

402. Pēteris Vaivods, dzim. 1911. g. 19- VI

Vārkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 306. p. II d.

Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g.

4. II 32. rakstu.

403. Juliāns Valainis, dzim. 1910. g. 21. VIII.

Sod. ar 2 ned. un 3 dien. cietuma. Meklē Rīgas

11. iec. miert. ar 1939. g. 10. 111 1086. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

404. Voldemārs Reinholda d. Valdmanis, dzim.

1904. g. 13. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g.

10. 111 21. rakstu.

405. Vladimirs Vancans, dzim. 1905. g. apriH

Vi|akas pag. Sodīts ar 2 ned. cietuma. Meklē

Rīgas 11. iec. miert. ar 1939. g. 10. 111 98. rakstu,

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

406. Antons Miķeļa d. Vitkovskis, dzim. 1914. g.

8. IV Līvānos, apv.' pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz,

vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.
11. 111 rakstu.

Papildinājumi:

1938. g. „Vald. Vetsn." 296. num. izslud. mekl.

pers. 907. sar. 54297. saskaņā ar Daugavpils
apgblt. I krim. nod. 1939. g. 6. 111 rakstu 1-387/38,
Donatam Koržeņevskim izsniedzams aizmug.

spr. nor. kurš izpr. no Krim. pol. pārv.

Saskaņā ar Rīgas apgblt. 3. krim. nod. 1939. g,

7. 111 f. 73564. num., atjaunot Pētera Zolta

meklēšanu, kas izslud. 1923. g. „Vald. Vēstn."

53. num. un kura meklēšana bija izbeigta ar

1939. g. „Vald. Vēstn." 29, num. 509. kārtas num,

Saskaņā ar Rīgas apgblt. 3. krim. nod. 1939. g.

7. 111 r. 73564. num., atjaunot Adolfa-Saša (Alek-

sandra) Leka-Celinska meklēšanu, kas izsludināta

1922. g. ~Vald. Vēstn." 155. num. un kura me-

klēšana bija izbeigta ar 1939. g. „Vald. Vēstn."

29. num. 498. kārtas num.

1938. g. „Vald. Vēstn." 243. num. mekl. pers.

898. sar. izslud. 53894. Robertam Riekstam-

Riekstiņam, saskaņā ar Rīgas 16. iec. miert. š. g,

6. 111 f. 4. num., izsniedzams aizmug. spr. nor,

kas izpras. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1939. g. 18. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Hūns,

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g. 15. marta lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1938. g. 190. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc Sodu lik. 424. p. un

417. p. apsūdzētā Friča Murkšķa meklēšanu,

tādēļ, ka meklējamais Murkšķis atrasts.

Liepājā, 1939. g. 18. martā. 328 38./2.

Priekšsēdētāja v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. A. Burkēvics,

66. num., otrdien, 1939. g. 21. martā Valdības Vēstnesis
3

Viensētu

numuri

Zemes

grāmatu

numuri

īpašnieku vārdi un uzvārdi Dzimšanas laiks un vieta

Domā-

jamās

daļas

39. 12375 1909. g. Maltas pag.
6/7

1870. g. Maltas pag. h
24. 12379 1862. g. Maltas pag. '/8

1893. g.
Maltas

pag. M

1905. g. Maltas pag. Vs

1908. g. 3. IX Maltas pag. %
1912. g. 10. VIII Maltas pag.

1914. g. Maltas pag. Vs

Praskovja Sevastjanovs 1902. g. Maltas pag. '/8

Matrjona Sevastjanovs 1910. g. 9. XI Maltas pag. la

25. 12380. 1875. g. Maltas pag. '/s
1894. g. Maltas pag. '/8

Osips Kuprijanovs Ziņu nav '/8

1901. g. Maltas pag.

Natālija Kuprijanovs 1904. g. Maltas pag. '/8

Jevdokija Kuprijanovs 1907. g. Maltas pag. li
1910. g. 8. VIII Maltas pag. '/8

Aproksinija Kuprijanovs Nav zināms '/8

34. 12389 1881. g. Maltas pag.
l U

Nav zināms U'

Nav zināms 14

Nav zināms 14

21. 12392 1862. g. Maltas pag. 12

Izidors Jerofejevs 1884. g. 13. V Maltas pag. ■Ja
3. 12297 Praskovja Sergejevs 1871. g. Maltas pag.

4/28

1893. g. 26. X Maltas pag. 4/28

Jēkabs 1 Sergejevs 1884. g. 21. VIII Maltas pag.
5
/28

Dementijs Sergejevs 1906. g. 3. X Maltas pag. 6/28

1909. g. 4. VII Maltas pag.
5
/28

Jēkabs 11 Sergejevs 1909. g. 21. III Maltas pag.
5

/28

1. 12301 1855. g. Makašēnu pag.
5
,35

Demids Mitrofanovs 1897. g. Maltas pag.
6

/35

Vaselejs Mitrofanovs 1902. g. Maltas pag.
6/36

Jermolajs 1 Mitrofanovs 1892. g. Maltas pag. .
6/35

Vasilijs Mitrofanovs Nav zināms
6

/35

Jermolajs 11 Mitrofanovs 1909. g. 27. VII Maltas pag. 6/35

9. 12303 Jevdokija Sergejevs 1862. g. Kapiņu pag.
.

Vt
1866. g. Maltas pag.

3 /7
Nav zināms

-

3/t

p. 12305 1912.
g. Maltas pag. VA2

Nav zināms
7

/42

1901. g. Maltas pag. ?/«

1906. g. Maltas pag.
6

U2

1897. g. Maltas pag.
2 /42

Nav zināms
14 /42

21. 12313 Nav zināms
l ll

Nav zināms *h

Vasilisa Sevastjanovs, dz. Saveljevs 1897. g.
Maltas pag. Hi

13. 12307 1889. g. Silajāņu pag.
3 /21

Nav zināms %1
1912. g. 26. XI Maltas pag. %
Nav zināms %
Nav zināms

5 /21

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

Zemes

kopplatība

ha

Novērtējuma
suma

Ls

«Cēsū apr. Taurenes pag._ Nēķena saimniecības .

Valmieras apr. Limbažu pilsētas - -

Rīgas apr. Līgatnes pag. Paltmales saimniecības

Rīgas apr. Siguldas pag. Siguldas saimniecības .

Ludzas apr. Šķaunes pag. Landskoronas saimnie-

Rēzeknes apr. Rēznas pag. Jurčenko saimniecības

Rēzeknes apr.Maltas pag. Rozentovas saimniecības

piegr. zemes gab. 74F

apbūves gab' 43F

zemes gab. 43F

zemes gab. 114F

zemes gab. 795F

zemes gab. 220F

amatn. zemes gab.
116F, Fa

zemes gab. 81F

piegr. zemes gab. 23F

piegr. zemes gab.223F

2,16

0,456
0,294

0,474

10,00

0,373

2,58

0,256
0,9

2,814

140,—

300,—

330,—

130,—

570,—
150,—

200,—

400,—

70,—

60,—



RĪGA.

Ministris D. Rudzīts vakar slēdza

2. starptautisko šacha lielturniru.

2. starptautiskā Ķemeru šacha

lie 11 urn i r a noslēguma akts notika

20. marta vakarā, Rīgas latviešu biedrībā.

Latvijas šacha savienības priekšsēdētājs

prof. A. Kalniņš, apsveicot turnira uzva-

rētāju lielmeistaru S. Floru, 2. un 3. vie-

tu ieguvējus lielmeistarus Stālbergu un

Sabo, kā ari pārējos turnira dalībniekus,

norādija, ka turnira labā izdošanās daudz

palīdzējusi šacha rosmes celšanā.

Tad sekmīgākos cīnītājus apsveica mi-

nistris D. Rudzīts. „Nav ko skumt arī

tiem, kas guvuši mazākus panākumus, nekā

sākumā cerēja," teica ministris. „I kvi e -

na neveiksme nāk mums par mā-

cību, un nākošās cīņās varam doties vai-

rāk norūdīti. Šis turnirs bija laba skola

mūsu jaunākajiem šachistiem; par to liels

paldies lielmeistariem uzvarētājiem. Bet

atzinība pienākas arī mūsu šachistiem, kuri

visumā ir godam turējušies pret stipro spē-

lētāju klasi. Novēlēdams ikvienam turnira

dalībniekam labas sekmes nākošās cīņās

un panākumus personīgā dzīvē, pasludinu

otro starptautisko Ķemeru šacha lieltur-

niru par slēgtu. Ārzemniekiem negribu

teikt ardievu, bet gan uz redzēšanos kādā

no nākošiem turniriem".

Balvas saņēma netikai turnira uzvarētāji,

bet ari skaistāko partiju autori. Pēc tur-

nira noslēguma akta risinājās ātrspēles tur-

nīrs ar ārzemju viesu piedalīšanos.

Turnirā pirmo vietu guva Cekoslovakijas

lielmeistars Flors, otrā un trešā vietās ar

vienādu punktu skaitu nāca Zviedrijas

Stālbergs un Ungārijas Sabo, ceturta Lie-

tuvas Mikenas, piektā Somijas Beks,

sestā Latvijas Feigins, septītā Vā-

cijas Bogolubovs un astotā Latvijas liel-

meistars Petrovs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šodien, 21. martā, pīkst. 19.30 krievu basa

Grigorija Meļņika uh poļu tenora Eduarda Vejsa

viesizrādē opera „Fausts". Piedalās V. Briedis,

H. Lūsis, V. Stots, A. Ludiņš u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 22. martā, pīkst. 19.30 „T qb ago".

Galvenās lomās M. Brechmanis-Štengels, G. Pēr-

kons, N. Vasiļjevs, V. Stots, A. Kortāns u. c.

Diriģents autors. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 23. martā, pīkst. 19.30 Rūdolfa

Bērziņa 40 gadu skatuves darbības jubilejā opera

„Tanheizers". Titullomā —R. Bērziņš. Pie-

dalās M. Brechmanis-Štengels, A. Vāne, A. Kak-

tiņš, J. Niedra u. c. Diriģents L. Blechs.

Piektdien, 24. martā, pīkst. 19.30 „Boriss Go-

dunovs". Titullomā krievu bass Grigorijs Meļņiks.
Piedalās A. Liberts-Rebane, H. Lūsis, N. Vasiļ-

jevs, E. Miķelsons u. c. Diriģents L. Vīgners.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Parīzes komiskās operas solistes Ženijas Ture-

les viesizrāde „Karmene" pirmdien, 27. martā,

pīkst. 19.30. Diriģents L. Blechs. Piedalās

A. Kaktiņš, V. Briedis, M. Vētra u. c.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 21. martā, pīkst. 19.30 „Asmo-

d ej s".

Trešdien, 22. martā, pīkst. 19.30 „Rudens
rozes"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 23. martā, pīkst. 19.30 Lietuvas

valsts teātra viesizrādē K. Binķa luga 5 cēl.

~Jaunaudze '. Režisors B. Dauguvietis; dekora-

tors S. Žukas; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 21. martā, pīkst. 19.30 „Per s

Ģ i nt s".

Trešdien, 22. martā, pīkst. 19.30 „Mel-

dermeitiņa"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Per s

O i n t s".

' Piektdien, 24. martā, pīkst. 19.30 „Pe rs

Ģ i n ts".

Koncerti.

Latv. skatuves darbinieku biedrības atklāšanas

koncerts š. g. 21. martā Rigas latv. biedrības

lielajā zalē.

Viduslaiku mūzikas interprešu Olgas Švinds un

Korijas de Rijks koncerts š.
g. 26. martā, pīkst. 20

Rīgā, Jāņa baznīcā. Šinī koncertā abas māksli-

nieces XIII—XV gadu simteņu muziķu gan

dziedās, gan atskaņos UZ tā laikmeta instru-

mentiem: flautas, fid jlām, garflautas, trumšeida,

ērģelēm u. c.

Milānas Skala operas solista Sergeja Benoni

koncerts Rīgā š. g. 30. martā Konservatorijā.

Dejas un dzejas vakars vācu drāmas zalē pirm-

dien, 27. martā, pīkst. 20. Herta Burmeisters

dejas dzejas. Domanžē-Līcis ar Hermani Stel—-
macheru dejas. Šarlote Kristans indiešu

dzejas. Pie klavierēm Gizela Pols. Programā

dejas leģendā un tautas dziesmās, dejas rokok»,
laikmetā, karnevāls, valsis, indiešu deju ainas.'

Biļetes no Ls I,— līdz 3,5(1 pie Neldnera.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Reitera Kora koncerta spoži panākumi

Londonā.

Londona, 21. 111. Keitera kora kon-

certs Londonā vakar vakarā noritēja ar lie-

liem panākumiem. Klausītāju vidū bija

Anglijas karalnama pārstāve prin-

cese Marija Luize, divi valdības lo-

cekli: koloniju ministris Makdonalds

un darba ministris Brauns, Londonas

diplomātiskā korpusa locekli un citas pro-

minentas personas. Pēc koncerta notika

rauts pie deputāta Bosoma. Arī tur ie-

radās princese Marija Luize, kas pa-

teicās korim ar latvisku „paldies" un uz-

sauca: „Lai dzīvo Latvija!" Visas sarunas

liecināja, ka Reitera koris jau ar savu pir-

mo uzstāšanos iekarojis angļu simpātijas.

Visi cildina latvju dziesmu un dziedāšanas

mākslu.

Šodien koris izbrauc uz Ņuportu, kur tas

koncertēs rīt.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 21. martā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollnrs 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,96—14,56

100 Beļģijas beigu 80,85—91,45

100 Šveices trauku 120,40-122,00

100 Itālijas liru 28,10—28,60

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00'
ICO Norvēģijas kronu 125,75-127,75'
100 Dānijas kronu 111,60—113,60'
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu .... 284,45—287,45'
100 Vācijas marku 203,92—205,92:
100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95'
100 Polijas zlotu 100,75—102,35-

100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu .... 100,75—102,35

, Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—85.50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
'kred. biedr. ķīlu zīmes . . .

88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštcins,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītāju Gas-

tona, Zigrīdas un Karīnas Kross

lūgumu viņu prasības lieta pret

atbildētājiem Ēvaldu Debleru,
Valerianu Karingu, Paulu Ze-

bode, Fridrichu Lichingeru, Er-

nestu Belilenu, Leonhardu Kirš-

feldu, Kārli Milleru, Georgu

Lelkoju, Robertu Valteru un

Ebreju lūgšanas namu ar prasi-

bas vērtību Ls 10,— par atzī-

mes dzēšanu zemes grāmatas,

uzaicina atbildētājus Ēvaldu

Debleru, Valerianu Karingu,
Paulu Zebode, Fridrichu Li-

chingeru, Ernestu Bullēnu, Le-

onhardu Kiršleldu, Karti Mille-

ru, Georgu Lelkoju, Robertu

Valteru un Ebreju lūgšanas

namu, kuru dzīves vietas pra-

sītājiem nav zināmas, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pec šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vaidi-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesu-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju 2 ie-

miegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 15. martā.

412263. 1341. 1. 38916e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februāra tiesas sede

attaisīto Friča Purina un viņa

sievas Lības, dzim. Mežmačs,

pubiiskā kārtībā 1930. gada

21. oktobri taisīto savstarpējo

testamentu vai kam būtu ka-

ilas tiesības vai prasības uz

1931. g. 14. decembrī Kemeros

inir. Friča Pūriņa, dzim. 1862.

gada 3.. oktobrī un 1938. gada

27. oktobrī mir. Lības Pūriņš,

dzim. Mežmačs, dzim. 1869. g.

14. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. martā.

18S0. 1. 38788e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 8/16. martā tiesa at-

zinusi Bruno Lecu (Letzu),

dzim. 1892. g. 28. jūnijā Rīgā,

dzīv. Rīga, Daugavgnvas iela

29, par maksātnespējīgu parād-

nieku tirdzniecība un tadel uzai-

cina visus Bruno Leca (Letza)

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru vaJdīšana vai glabā-
šanā ir parādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt
maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viņu rokais,_ vai

par saviem parādiem1 minētam

parādniekaml, un ka uz parād
nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

mauta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Anatoliju Sa-

liņu, kas dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 6, 13. dz.

1939. g. 15. martā.

68. 1. 38780e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. r. 7. mar-

ta lēmumu, Civilproc. likuma

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Voldemāru (Vladi-

miru) Lietavieti, dzim. 1890. g.

17. oktobrī (v. st.), 1 gada lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstnesī",

ties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi; uzaicināt arī

\isas citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še norā-

dītā termiņā nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Voldemārs

(Vladimirs) Lietavietis. dzim.

1890. g. 17. oktobrī (v. st.), ir

dzīvs, tiesa, saskaņa ar Cīvil-

proc. lik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

1939. g. 15. martā.

L. 2297/11. 35785e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 7. mar-

ta lēmumu, Civilproc. likuma

1565.—1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Paulīni Podnieks,

dzim. ISSO. g. 18. jūnijā (v. st.)
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

arošas ziņas par sevi; uzaici-

nāt arī visas citas personas,

kurām ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še nosacītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Pauiīne

Podnieks, dzim. 1890. gada
18. jūnijā (v. st.), ir dzīva, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 15. martā.

L. 2830/11. 38786e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas

sēdē attaisīto Emmas Tiltiņš,

dzim. Puzuks, publiskā kārtībā

1939. g. 27. septembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938'. g.

16. oktobrī Kraukļu pag. mir.

Emmas Tiltiņš, dzim. Puzuks,

dzim. 1885. gada 20. jan-

vārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. martā.

1384. i. 38787e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas sēde

attaisīto Jāna Bremšmita pri-
vātā kārtībā 1938. k. 20. janvārī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. s;. 26. janvārī

Rī'Kā mir. Jāna Bremšmita,

dzini. 1872. gada 22. martā Kas-

tranes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. martā.

ISB9. 1. 38789e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasibas kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 7. februārī Rīgā

m>ir. Augusts Rozenblats, dzini.

1904. g. 19. augustā (pēc laulī-

bas ap!. 1. sept), 2157. 1.;

2) 1929. g. 2. maija Rīga

slimnīcā mir. Pēteris - Augusts

Teteris, dzim. 1880. g. 19. janv.,

2149. l.j
3) 1938. g. 20. novembrī Rīga

mir. Base (Bose) Lats (Latt),

dzim. Heifecs, dzim. 1880. gada
4. jūnijā Dagdā, '••

_ 4) 1936. g._l3. jūlijā Rīgā mir.

Ādams Veipāns, dzim. 1868. g.

31. martā, 2158. 1.;

5) 1938. g. 23. jūnija Rīgas-

Jūrmalā mir. Marija Dumpis,

dzim. Jansons, dzini. 1854. g.,

2219. 1.;

6) 1938. g. 29. jūlijā Vestienas

pag. mir. Pēteris Lielups, dzim.

1866. g. 18. februārī, 2102. 1.;

7) 1938. g. 11. oktobrī Rīga

mir. Eduards Ošiņš (Ošs), dzim.

1874. g. 24. februārī (v. st),

Dzērbenē, 2113. L;

8) 1937. g. 24. jūlijā Skankal-

nes pag. mir. Kārlis Grābis,

dzim. 1866. g. 25. martā,

2134. I.:

9) 1927. g._ 13. maijā Ramulu

pag. mir. Pēteris Žīds, dzim.

1-859. g. 9. oktobrī (v. st.),
2159. 1.;

10) 1935. g. 24. maijā Tirzas

pa'g. mir. Andrejs -
Gustavs

Zveinieks, dzim. 1886. g. 28. jū-

nijā (v. st.), 2176. 1.

1939. g. 15. martā. 38795e

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

■i. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Marijas (Ma-

rikas) Suseklis, dzini. Valdīša-

na, testamentu. Marija (Mari-

ka) Suseklis, dzim. Valdīšana,

dzimusi 1849. n. 5. februārī un

mirusi 1939. a. 11. janvārī Le-

jasciemā. 99160s
Rīgā, 1939. r. 15. martā.

Vicepriekšsēd.' v. T. $ ī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. «ada

4. aprilī minētās nodalās atklātā

tiesas sēdē nolasīs Kārļa Abel-

koka testamentu. Kārlis Abel-

koks dzimis 1869. g. 17. jūlijā

un miris 1938. g. 24. jūlijā Vec-

laicenes pagastā. 39161u

Rīgā, 1939. g. 15. martā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu paziuo, ka tiesa

1939. g. 7. martā nolēma: izslu-

dināt par miršu Juri Graudiņu,
dzim. 1871. g. 30. martā (v. st).

1939. g. 16. martā.

L. 173/11. 1. 39170g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

4. aprilī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Matildes

Mednis testamentus. Matilde

Mednis, dzirm. Šneiders, dzi-

musi 1877. g. 2. maijā un mirusi

1936. g. 13. novembrī. 39162u

Rīgā, 1939. g. 15. martā.

Vicepriekšsed. v. T. Šī r ons.

Sekretārs E. Lasnianis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa

Rezevska testamentu. Kārlis

Rezevskis dzimis 1871. gada

12. augustā un miris 1939. gada

4. martā Rīgā. 39157g

Rīgā, 1939. _gL
16. marta.

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

4. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba Gra-

dauska testamentu. Jēkabs

Gradauskis dzimis 1862. gada

3. aprilī un miris 1938. g. 19. sep-

tembrī Mārkalnes pagastā.

Rīgā, 1939. g. 16. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d i.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

J. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera Krēs-

liņa testamentu. Pēteris Krēs-

liņš dzimis 1859. g. 30. decembrī

un miris 1938. g. 7. oktobrī

Jaunpiebalgas pag. 39159g

Rīgā, 1933. _g._ 16. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

11. janvārī Jevdokijas, arī Jefi-

mijas Podubņikovs, šķ. Princis,
dzini. Šustiks prasības lietā pret

Alekseju Podubņikovu par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmuguris-
ki nosprieda: šķirt laulību kas

noslēgta 1929. g. 27. oktobrī

Rīga, Pasludināšanas baznīcā

starp prasītāju Jevdokiiu. arī

.lefimiju, Podubņikovs, šķ. Prin-

cis (Princs), dzim. Šustiks, un

atbildētāju Alekseju Podubņiko
vu, pēdējā vainas dēt; 1931. g.

6. janvārī dzim. meitu Tamāru

atstāt mātes audzināšanā. Pie-

dzīt no atbildētāja valsts labā

Ls 60,— tiesas nodevas un

Ls 4,80 zīmognodevas; „Valdī-

bas Vēstneša" labā Ls 6,15 slu-

dinājuma naudu; tiesas ziņnešu
labā Ls 1,40 pavēstu naudas un

prasītājas labā Ls 106,— tiesā-

šanas izdevumu.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, tad

spriedums nāks likumīgā spēkā.
Rīku, 1939. g. 15. martā.

45. 1. 39171 g

Vicepriekššed. H. Mintāls.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,-

pamatojoties uz Civilproc. lik,

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Klaras~

Marijas Arksnis, dzim. Bajards,

lūgumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Jēkabu

Alksni, kas dzim. 1878. g. 14. de-

cembrī Matīšos, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties .
tiesā 2 mēnešu 1 laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības-
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

iet adīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus-

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 16. martā.

548. 1. 39027e

Vicepriekšsēd. H. Mintāl*.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt.reģ.nod.pārzinis

paziņo, ka Latvijas linkopju

centrālā savienība,kas reģistrē-

ta ar apgabaltiesas 1923. gada

3. oktobra lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta saskaņā ar šīs sabiedrī-

bas 1936. g. 31. marta biedru

pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1939. g. 16. martā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā Is.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

īībām un to savienībām 19. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
3(1. novembra lēmumu dzēsts

Latvijas darba kooperativs no

kopdarbības sabiedrību reģistra.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

8. marta lēmumu reģistrēti Lat-

vijas mežu darbinieku krājaiz-
devu sabiedrības biedru pilna

sapulcē 1938. g. 3. aprilī pieņem-
tie statūti. 39155&

Nodaļas pārzinis H. Min tā 11

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri'
5182. num, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

16. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Trinkuns ar firmu »J. Trinkuns".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904.

gada 16. novembrī Rīgā dzim.

Jānis Trinkuns, dzīvo Rīgā,
Duntes ielā 52-b, 26/27. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gada jūnijā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir auto transports, atrodas

Rīgā, Duntes ietā 52-b, 26/27. dz.

Rīgā, 1939. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

66. num., otrdien, 1939. g. 21. martāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5181. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

15. marta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu „N.
Cernovs un biedri".

Atklātie biedri: 1) 1892. gada
4. aprilī Rīga dzim. Vēra Lak-

ševics, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatve 76, 10. dzīv., 2) 1911. g.

20. februārī Leuingradā, Krie-

vija dzim. Tamāra Henkhuzens,
dzīvo Rīga, Brīvības gatvē 76.
M. dzīv. un 3) 1894. g. 1. de-
cembri Rīgā dzim. Nikolajs
Černovs, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 76, 7. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1939. g. 12. janvārī un tās dar-

bība atklāta 1939. g. 12. janv.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums pirts atrodas Rīgā,
Brīvības gatvē 76. 39172g

Rīgā, 1939. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5183. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Augusts
Švechheimers ar firmu ..Augusts

Švechheimers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 31. decembrī Iršu pag.

dziin. Augusts Švechheimers.

dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 80,

54. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir podnieka darbi ārpus

mājas, atrodas Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 80, 54. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības „A" reģistri
5184. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Viktors

Kronis ar firmu „V. Kronis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1911.

gada 9. septembrī Maskavā,
Krievijā dzim. Viktors Kronis

(Kron), dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 4. dzīvoklī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir koku izstrādājumu

tirdzniecība, atrodas Rīgā, Val-

demāra ielā 33, 4. dzīv. . 39180g

Rīga, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabali, tirdzniecības

rcg. nodala, saskaus ar tirdzn.

registr. not. 3b. pantu, pazina,

ka tirdzniecības „A" regisfi

ierakstītās firmas „K/S. „Kastu

eksports" Š. Šanters un biedrs"

(Rīgā, Biķernieku ielā 17) re-

ģistra foli'ja, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Sis Tirinās uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-

bas un amatniecības nozaru kla-

sifikācijas ir KK 8. kastu dēlīši

un kastes, atrodas Rīgā, Biķer-
nieku ielā 17.

2) Prokūristi: 1) Zālamans

Glēzers ar pilnvaru-prokuru

1939. gadam, un 2) Zālamans

Rafalsons ar pilnvaru-prokuru

1939., 1940. un 1941. gadiem.

Rīgā, 1939. ļ. 17. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reii. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņ-i,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās tirinās „Tevelis Ba-

rans" (Rīgā, Marijas ielā 21a)

reģistra 2SS3. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 17. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskauā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums kondito-

reja-maiznīca 1939 g. 15. martā

pārvietots Skārņu ielā 15, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" jegistn
ar firmu „K/Sab. „L. Petersons

un biedri" (Rīga. Kandavas

ielā 176) ierakstītās komandit-

sabiedrības reģistra 4406. foli-

jā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 17. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1939. g. 15. martā atklājis

darbību šīs sab. uzņēmums

Rīga, Zaļa ielā 2/4, kura dar-

bības nozares pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas ir Ml 6. pogas (apkak-
ļu un iespiedpogas), Ml 5. ga-

lanteri_jas_ preces, metāla (rā-

viensledzeii, bīdamās sprādzes),
MS 8. skārdu izstrādājumi
(skārda plombas, nažu spali,
"kurpju saišu, adatas un acti-

ņas). 39181g

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist'ī
ierakstītās firmas „Šloms Tāl-

roze" reģistra 4640. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 17. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Š. Talroze un A. Kāns".

2) ierakstīts:

a)
_

Šīs atklātas sabiedrības

atklātie biedri ir: 1) 1884. gada

4. marta Jaunjelgavā dzim.

Šloms Talroze dzīvo Rīgā, Sta-

bu ielā 4, 4. dz., 2) 1893. gada

7._oktobrī Rīgā dzimi. Arons

Kans, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā

52/54, 27. dz.

b) Atklātā sabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 6. februārī un tās

darbība atklāta 1939. gada
10. martā.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīga, Marstalu ielā 24.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

5007. num. ierakstītā firma

„,)azeps Veinbergs" (Rīgā, Mer-

ķela ielā 1, 4. dz.), pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 17. marta lēmumu, tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1939. gada

14. martā. 39177g

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņa,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Tirdzniecības akciju

sabiedrība „0gle" (Rīgā, L.

Smilšu ielā 1/3) ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 441. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 17. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un 1938. g.

21. jūnija valdes sēdes proto-

kola, no valdes 1938. g. 16. jū-

nijā izstājies valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks Alfrēds Valdma-

nis.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Kazimirs

Olekšs no 1939. g. 15. februāra

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 31, 9. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Kīgas apgabaltiesas 2. krimi-

mlnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
16. februāra spriedumu Broņis-
lava Kožinš, 53 gadus veca. dzi-

musi Viļņas guberņā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 137, 2. dz.,

alzīta par vainīgu, ka 1938. g.

6. jūlijā Rīgā, Latgales tirgū

glabājusi- pārdošanai sabojātu
Krakovas desu un sodīta pēc

Sodu lik. 220. p. ar 25 latiem

vai maksātnespējas gadījumā ar

1 nedēlu arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

L. 564. 39153g

Vicepriekšsēdēt. A. Kāposts.
Sekretāres p. v. K. 'l' inirot s.

Uzaicinājums.

Jelgavas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs uzaicina pieteikties vi-

sas personas, kam būtu kādi

prasijumi, kas apmierināmi no

dienesta un amata atbrīvotā Tu-

kuma apriņķa tiesu izpildītāja
Aleksandra Blauberga amata

drošības naudas, pie kam atgā-

dina, ka pēc 3 mēnešu, notecē-

šanas pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

drošības naudu izmaksās Alek-

sandram Blaubergam. 39182g

Jelgavā, 1-939. g. 14. martā.

Priekšsēd. E. M. F e 1 d m a n i S.

Sekretārs K. Ci ruzi u š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 15. decembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Kārla Kiršteina testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Kār-

la Kiršteina mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 15. martā 1.
M. 1, 787. 35799e

Priekšs. v. A. M ī 1 en b a c h j.

Sekretāra p. i. P. G u I b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 413., 416. pan-

tiem un prasītājas Evelīnes Pje-
rārts lūgumu viņas laulības

šķiršnaas lietā pret atbildētāju

Henriju Pjerārtu, kas dzimis

Tirlemontā 1898. _g. 28. oktobrī,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „VaWt Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Jelgavā. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, tad pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

ieskaitīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 15. martā.

193. 1. 38814e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties :uz CivMproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Anša Vaimanā lūgumu izsludi-

nāt, par mirušu nozudušo Kas-

paru -
Robertu Valmani, tieši

1939. g. 2. martā, nolēma izslu-

dināt par mirušu Kasparu-Ro-
bertu Valmani, kas dzimis

1889. g. 10. augustā.

Jelgavā, 1939. g. 16. martā.

Obl. 113. I. 39202g

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 14. marta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promeso-

šā Kristapa-Arvida Steinerta

mantai. Steinerta pēdējā zinā-

mā dzīves vieta bija Bērzmui-

žas pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 16. martā.

Obl. 518. 1. 39204g

Priekšsēd. v. K. Kļavinš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 14. marta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promeso-

šā Johana-Alfreda Steinerta

mantai. Steinerta pēdējā zinā-

mā dzīves vieta bij Bērzmui-

žas pagastā.

Jel'gavā, 1939. g. 16. martā.

Obl. 519. t 39205g

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1932. gada
13. februārī mirušā Jēkaba Kra-

mēna, dz. 1848. g. 4. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 15. martā.

L. 633m/39. 38922v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1930. gada
l. aprilī mirušā Jāņa Kra-

mēna, dzim. 1854. g. 17. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādis

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasibas tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 15. martā.

L. G32m/39. 38923v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 23, janvāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
13. augustā mirušā Jāņa

Skorula (Skaruļa), dzim. 1883.

gada 1. janvārī Lietuvā,

mantiniekus, kreditorus, legara-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 15. martā.

L. 532m/39. 38924 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 30. marta atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 26. no-

vembrī mirušā Vilhelma Nei-

bauera (Neubauer) testamentu.

Liepājā, 1939. g. 17. martā.

565m/ 1. 39209s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekīetars E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 30. marta atklātā tiesas

sedē nolasīs 1938. g. 25. janvārī

mirušā Jāņa Šampiņa, dzim.

1865. g. 14. decembrī, testa-

mentu.

Liepājā, 1939. g. 17. martā.

592m. 1. 39208g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 30. marta atklātā tiesas

sede nolasīs 1938. g, 27. februārī

mirušā Miķela Kārkliņa, dzim.

1883. g. 15. decembrī, testa-

mentu.

Liepājā, 1939. g. 17. martā.

617'. m. t. 39207g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575, p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 30. marta atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 15. decem-

brī mirušā Miķela Drāzenieka,
dzim. 1887. g. 26. martā, tes-

tamentu.

Liepājā, 1939. g. 17. martā.

631. m. i.
'

39206s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

1939. g. 5. janvāra atklātā tie-

sas sēdē iz'klausijusi lietu par

Alberta Bārzdaiņa atzīšanu par

maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un ņemot vērā, ka

Tu mi "palāta ir atcēlusi apgabal-
tiesas 1934. g. 11. janvāra lē-

mumu nolēma Alberta Bārzdai-

ņa maksātnespējas lietu izbeigt.
Sludinājums par Alberta Bārz-

daiņa maksātnespēju ievietots

„Valdības Vēstneša" 1934. gada
17. num.

Daugavpilī, 1939. g. 14. martā.

L 7m/37. 38933g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r *

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reg. not

39. p. pamata, pazirjo, ka š. g.

11. martā nodaļas „A" reģistrā

ar 903. num. ierakstīta firma

„Alus lielnoliktava A. Reinke",

kuras īpašnieks Andrejs Reinke,

dzimis 1881. g. 30. novembrī,

Polijā, Suvalkas guli., dzīvo

Daugavpilī, Cietokšņa ielā 6.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,

Cietokšņa ielā 6; darbības no-

zare: alus lielnoliktava ar tie-

sībām pārdot alu, porteri un

medus kvasu, kā arī augi- un

minerālūdeņus vienīgi promne-

šanai, lielumā. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1908. g. 20. febr.

Daugavpilī, 1939. g. 16. martā.

903. 4. 39216g

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a ii i s.

Sekretāra n. i. E Kaneps

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

14. martā nodaļas „A" reģistrā

ar 904. num. ierakstīta firma

„Mir. Hirša Olšvanga mantoju-

ma masa", kuras īpašnieks
mirušā Hirša Olšvanga manto-

juma masa. (Hiršs OfŠvangS
dzimis 1870. gadā, Daugavpilī,
miris Daugavpilī, 1938. g. 18. ok-

tobrī). Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī, Ventspils ielā 103; dar-

bības nozare: skārdnieku darb-

nīca. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1920. gadā.

Aizgādnība mir. Hirša Ol-

švanga mantojuma masai no-

dibināta ar Daugavpils 5. iec.

miertiesneša 1935. g. 8. novem-

bra lēmumu un par aizgādņiem
iecelti Ševa un Zāmuelis Ol-

švangi.

Daugavpilī, 1939. g. 16. martā.

904. 1. 39215g

Tirdzn.reg. tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziuo, ka š. g.

14. martā nodaļas „A" reģistrā
ar 905. nuin. ierakstīta firma

~N. Drujāns", kuras īpašniece

Nechama Druiāns, dzim. Sand-

lers, dzimusi 1884. gadā, Viļakā,

dzīvo Viļakā, Tautas ielā 32.

Uzņēmums atrodas Viļakā, Tau-

tas ielā 1; darbības nozare:

tirdzniecība ar dāmu un kungu

veļu un adītām precēm. Uzņē-

muma darbība atklāta 1934. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 16. martā.

905. 1. 39214g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,

paziņo, ka ar 1939. g. 18. febr.

tiesas pavēli Berta Etelsons,
dzim. Kačins, dzim. 1895. g.

Elejas pag., atzīta par vainīgu

bojātu cisiņu turēšanā pf.rdošanai
1938. g. 23. septembrī savā pār-
tikas preču tirgotavā Rīgā, Vie-

nības gatvē 45, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 25 la-

tiem, vai nesamaksas gadījumā
ar 1 nedēļu arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. martā.

39228r 257. 1.

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 15. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1226. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru

Burnaiķi (Burneiku), dzim. 1884.

»ada 6. februāri Lietuvā, Kau-

nas gub., un Tiju Burnaiķis
(Burneiķis), dzim. Štokmanis.

dzim. I'BB2. g. 22. novembrī,

Piltenē, no 1939. g. 13. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. gada

13. augustā, Rīgā, notāra J.
Krūk'landa kantorī ar reg.

16974. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 15. martā.

1226. r. \. ,38937e

Mieitiesn. J. Kreicbergs
Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 16. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1227. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Tālvaldi Bušu,
dzim. 1910. g. 13. jūnijā Rīgā,

un Margrietu Bušs, dzim. Ot-

lans, dzim. 19'12. g. 14. oktobrī

Valkā, no 1938. g. 29. oktobra

pastāv visas mantas šķirtība

(CiviMik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1938. gada

29. oktobrī, Rīgā, notāra E.

Mālītis kantorī ar reg. 9809.

num. noslēgto līgumu.

1939. g. 16. martā.

1227. r. I. 39062e

Miertiesn. J. Kreicbergs,

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa

Elzas - Augustes Benievskis

aizbildnības lietā uzaicina Elzu-

Augusti Benievskis, dzim. 1902.

gada 24. aprilī, kuras dzīves

vieta šai bāriņtiesai nav zinā-

ma, ierasties šai tiesā 2 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī", un saņemt bāriņtie-

sas glabāšanā esošo un viņai

piederošo naudas sumu. Neie-

rašanās gadijumā naudu iemak-

sās apgabaltiesas depozitā.

Priekšsēdētājs K. Celms

39082e Sekretārs R. P e i č s

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Jāņa
Blaua lūgumu viņa prasības lie-

tā pret atbildētāju Aleksandru

Golosuju (Aleksander Golosuj),
kas dzimis 1912. gadā Polijā, ar

prasības vērtību Ls 33,47, par

zaudējumu atlīdzību kalpošanas

līguma neizpildīšanas dēl, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laiku

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs Aleksandrs Golosujs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Madonā, 1939. g. 14. martā.

215. h 38945g

Miertiesnesis F. No r i ņš.

Sekretārs J. R o z e n b e r g s

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75: p. un prasītāja Anša Aus-

trupa lūgumu vina prasības

lietā pret atbildētāju Otto Mi-

tenbergu, par 1000 latiem uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un uzdot

savu dzīves vietu, ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kancleia.

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Talsos, 1939. g. 14. martā.

73. ļ. 35943v

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Sekretārs E. P u r i o š.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civ il-

lik. spēkā stāšanās laiku tin

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. Uti (i. p. un Civillik. 143. p.

pamata, paziņo, ka 1939. sad*
15. martā laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 41. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Jūliju -

Eiženu Jonasu, dzira 1889. k.

10. septembrī Saratovā, Krie-

vijā, un Augusti Jonass, dzini.

Foss, dzini. 1879. x. 2. aprili
Rīgā, no 1938. g. 29. oktobra

pastāv visas mantas šķirtība

(CiviElk. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar šajā dienā no-

slēgtu un pie Rīj;as notāra V.

Kanska tai pašā dienā ar re-

ģistra 8718. iram. apliecinātu

līgumu. 41. r. L 38935e

Liepājā, 1939. g. 15. martā.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Par sekretāru A. Grunts.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Kuldīgā, Kalna ielā 25,
nolasīs 1937. g.

21. nov. Kuldīgā
mirušā Ernesta Jukumsona, al.

KHkke, testamentu.

Kuldīgā, 1939. g. 17. martā.

391. e. 39. g. 39227r

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zei 1 i s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 21. fe-

bruāra spriedumu Šļorns Koclīa-

novs, dzim. 1865. g., Rēzeknē, at-

zīts par vainīgu par pienācīgas
tīrības neievērošanu viņam pie-
derošā pārtikas preč i veikalā,
Asūnes ciemā un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ;r Ls 15,—, vai

maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 14. martā.

113.1. 39229-

Miertiesnesis J. Vildavs.

Sekretare A. Lindenbergs.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p.- un prasītāja Šmuela-
Benjamina Mindela pilnvarnieka
zv. adv. Certkova lūgumu,
Smuela - Benjamiņa Mindela
prasībā pret Mušu-Jentu Kre-

zers, Leju Pasmans un Marku

Pasmanu par izlikšanu no

3,85 kv. metru plata zemes

gabala, kas atrodas. Rēzeknē,

Ugunsdzēsēju ielā 5, uzaicina

atbildētājus Leju Pasmans un

Marku Pasmanu, kuru dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāji Leja Pasmans

un Marks Pasmans šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

atsūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatis

aizmuguriski.

Rēzeknē, 1939. g. 14. martā.

103. I. 38944v

Miertiesnesis N. Ko ric s.

Sekretārs A. Zu p ā n >

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar S'?du !ik. 239. p., iz-

sludina, ka Cerka Gelds, dzini.

1869. r;. Rēzeknē, ar likumīgā
spēkā stājušos 1939. g. 9. febr.

spriedumu pēc Sodu lik. 235. y.
atzīts par vainīgu un sodīts ar

Ls 15,—,
vai nesamaksāšanas ga-

dijumā ar 5 dienām arestā par

pienācīgas tīrības reievērcšanu

pie gāzu ūdens ize;; tavošanas

Rēzeknē, 1938. g. novembrī.

83. krim. I. 39230r

Miertiesnesis N. Ko r i cs.

Sekretārs A. Zu p ā n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītais J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,

ka 1939. g. 29. martā, pīkst. 11,
Rīku, Zasulauka iela 9, pārdos
izsolē Teodora Jansona rak-

stāmmašīnu, naudas skapi un

rakstāmgaldu, kas novērtēti

|jar Ls 550,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Rīgā, 1939. ļj. 20. martā.

453. 1. 392425

Tiesu izpild. J. Pētersons

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Rīsā,

Gertrūdes ielā 3! , 1. dz.) paziņo,

ka 1939. g. 29. martā, pīkst. 12,

RīKa, Slokas iela 28, 1. dz.,

izsolē pārdos Makša Benzdoria

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 340,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 20. martā.

400. 1. 39240e

Tiesu izpild. .(.Pētersons
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Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas

izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, i. dz.) paziņo,
ka 1939. g. 29. martā, pīkst. 12.30,

Rīga, Šampetera ielā 2, pārdos
izsole Vilhelma Henčeļa bufeti,
kas novērtēta par Ls 320,

—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 20, martā.

239. 1. 39241e

Tiesu izpild. J. Pētersons.

t
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 3. aprilī,

pīkst. 10.20, Rīgā, Ganību dam-

bī 31, 1. publiska izsole pārdos
Rafaela Lībermana rakstām-

mašīnu, rakstāmgaldu u. c., kas

novērtēti par 220 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

21. 1. 39243e

Tiesu izpild. K. Ap s ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Klijānu iela 3,

1. dz., paziņo, ka 1939. gada
29. martā, pikst. 10,30, Pļaviņas,
Baznīcas iela 6, 1. publiska iz-

solē pārdos Pētera Ziediņa mel-

ni lakotu pianino, kas novērtēts

par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

110. 1. 39245e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Valmiera, Gara

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Alvīnes Kosītis prasības

par Ls 400— ar proc. un fzd.

piedzīšanai 1939. g. 3. jūnija

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Ernes-

ta Jura d. Podziņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Salacgrī-

vā, Vidzemes ielā 30, ierakstīts

zemes grāmatu regstrī ar 128.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 520, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoies dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 15. martā.

134. L 39061g

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Paulines-Elzas Liepiuš pra-

sības par Ls 920,-10 ar izdev

piedzīšatiai 1939. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Krišjūua Liepiņa nekus-

tamā īpašuma ' i id. dalu. kas

atrodas Talsu apr. Nogales apg.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 19. num. un sastāv no

Klāšu mājām, 176 pūrv. 3 kap.

platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.140, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,
— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

514, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 15. marta.

220. 1. 38966r

Tiesu iznild. P. Kupševic»

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e o š i ko v s. kura kancleja

ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45. pamatojoties uz Clvll-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 466,— piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Staņislava
Ādama d. Vucana domājamo

dalu nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr., Jās-
muižas pag. Vucanu I sādža?

16. un 16.a vjensētās, ierakstīts

zemes grāmatas 6401. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala, 9,460 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1410,— pilnā
sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1.100,-- pilnā sastāvā;

41 solītājiem jāiemaksā Ls

63,90 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegfišanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zem?>

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanolejā. bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 15: martā.

408. 1. 3897 lr

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs. kura kanclejā
Vr

_

Daugavpilī, 18. novembra

iela 45, pamatojoties uz Civi!-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 43,— piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ludviga Pē-

tera d. Kļavinska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Jāsmuižas pag. Dže-

rinu 2. sādžas 1. viensētā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 12654.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala. 9,535 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
sēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas l. civilnoda-

ļas kanclejā.

1939. g. 15. martā.

1706. h 38972r

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 124.61 piedzīšanai 1939. gada

27. maija, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē Avseja-Arona

Vainera nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag. Som-

mersētas ciemā, Vadoņa ielā IU,

ierakstīts zemes grām. 33187.

num. nodalijumā un sastāv no

132. F zemes gabala. 2507 kv.

m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8670, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300, — Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

867,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiitimos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

srāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 16. martā.

479. ļ. 39060s

Tiesu izpild. J. A v o t n i eju

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanc-

lejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproe.

Iflc, 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašvaldī-

bas prasības par Ls 136,52 pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Viktora Bukeja ne-

kustama īpašuma V- domi, dalu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 832. num: nodalījumā
un sastāv no Savenec 2. sā-

džas 3. viensētas, 6,607 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 131,43,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā .Ls

13.14 drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

suma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 16. martā.

250. 1. 39079e

Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Klemana Goluba prasības
par Ls 140,— piedzīšanai 1939.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole Jēka-
ba Šabanova nekust. īpašuma
Va domājamo dalu, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.,

ierakstīts zemes grām. 26715.

num. nodalījumā un sastāv no

Broņku sādžas 8. viensētas,
15.563 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 372,70;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

37,27 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
<>ēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

;rāma f
n ved Daugavpils -

Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939. g. 17. martā.

549. 1. 39078e

Tiesu izpildīt. J. A v o t nieks.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

pamatojoties uz „Noteikumiem
par tirdzniecības un rūpniecī-
bas uzņēmumu pāreju uz līgul-
- pamata", paziņo, ka, sa-

skaņā ar viņa kantorī. Rīgā,
Smilšu ielā 8/10, 1939. gada
16. rriartā ar reģistra 3918.

num. (aktu grāmatas 8. num.)

noslēgto pirkuma - pārdevuma
līgumu: 1897. g. 20. jūnijā Lī-

ves pagasta dzimušais Volde-

mārs Ļūmanis, dzīv. Rīgā,
Melnsila ielā 1. 1. dz., pārdevis

1918. g. 1(1. februārī Rīgā dzi-

mušai Judītei Sapugo, dzīvojo-

šai Rīgā. Marijas ielā 10. 10. cTz..

viņam, Uimanim, Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 6, piederošo dāmu

apģērbu veikalu un darbnīcu

līdz ar visām precēm, tiesībām

un pienākumiem. 39233e

Notārs B. Zemgals.

Zvārdes pagasttiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto aiz-

bildņa 130. apliecību, ko šī pag.

tiesa 1935. g. 15. jūnijā izdevusi

Paulīnei Pārnests. 35774e

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.
1939. g. 15. martā finansu ini-

nistris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„J£ūdva"
statūtu grozijumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 30. novembra ārkārtējā

pilnā sapulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām' (Lik. kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo statūtu 1.

līdz 68. p. atvietoti ar jauniem

pantiem 1. līdz 110. pantiem,

kuros, starp citu, noteikts, ka

sabiedrības mērķis ir:

1) izmantot kūdras purvu ba-

gātības nolūkā iegūt un ap-

strādāt dažādām vajadzībām

piemērotu kūdru;

2) ierīkot un nodarbināt kūdras

rūpniecības uzņēmumus;

3) pārdot iekšzemē un ārzemēs

kūdras ražojumus;

4) visādi veicināt kūdras un tās

izstrādājumu lietošanu 1.

Sabiedrības pam a tkap i t a 1 s

Ls 3.500.000, liels un sadaļas

35.000 akcijās pa Ls 100.—

katra, no kurām akcijas ar 1.

līdz 30.000. numuram ir vien-

kāršās, bet ar 30.001. līdz

35.000. num. ir priekšrocību

akcijas.
Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vad.

V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

1. apniī. plKst. 11, Rīga, Z. Meīe-
roviea bulv. 4, 8. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Genocha Fain-

šteina ieķīlātu mantu, kas no-

vērtēta par Ls 6000,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.
39104r Noti: piedz. j.Merksons.

Rīgas pref. 10. iec. priekšn. pa-

ziņo, ka 1939. g. 30. martā,

pikst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7,

pārdos atklātā otrreizējā vairāk-

solīšanā Jāņa Sprnksta dažādus

betona izstrādājumus, novērtētus

par Ls 565,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 20. martā.

10. iec. pr. pal. S a u 1 i te n s.

Paziņojums.
Valsts saimniecības depart.

banku nodala paziņo, ka š. g.

15. martā finansu ministris ap-

stiprināja šādus

Latvijas amatnieku sau-

starpīgās kredītbiedrības
statūtu grozījumus:

1) Statūtu 1. § pirmo nodalī-

jumu izteikt šādi: ~1883. gada
20. februārī dibinātā Rīgas lat-

viešu amatnieku palīdzības
biedrības krājaizdevu kase, kas

ar Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodalās 1924. g. 23. de-

cembra lēmumu pārreģistrēta

un darbojas ar nosaukumu „Lat-

vijas amatnieku krājaizdevu
sabiedrība" un kas ar finansu

ministra 1937. g. 3. decembra

lēmumu tl pārvērtusies par

Latvijas amatnieku savstarpīgā

kredītbiedrību, tagad darbojas

ar jaunu nosaukumu „Otrā Rī-

gas savstarpīgā kredītbiedrī-

ba", ar valdes sēdekli Rīgā.

2) Statūtu 8. § izteikt šādi:

..Biedrība lieto zīmogu ar uz-

rakstu ~Otrā Rīgas savstarpīgā

kredītbiedrība".

3) Statūtu 17. § pirmo teiku-

mu izteikt šādi: „Otrai Rīgas

savstarpīgai kredītbiedrībai at-

ļautas šādas operācijas'".

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Vec. darbvede O. Ezeriņš.

Arlavas pag. valdei

vajadzīga

2. rajona vecmāte.

Pieņems Arlavas pagas*a namā

š. g. 13. aprilī.

Alga pēc Tautas labklājības
min. noteikumiem, brīvs dzī-

voklis ar apkurināšanu un 'ap-

gaismošanu, stacijas un autobusa

piestātnes tuvumā. Pagastā ir

4386 iedzīvotāji.

Kandidātēm līdz š. g. 29. mar-

tam, Arlavas pag. valdei, caur

Valdemārpili, jāiesniedz lūgumi

ar Ls 2,— zīmognodcvu, diploms

par
vecmātes skolas beigšanu un

apliecība par veselību

Vēlams ierasties personīgi.

Pag. vcc. K. Legzdinš.
39115r Sekretārs R. Laks'is.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R. 9.3427/92003, kas 1932. g.

27. VI izdota Kārlim Kalncie-

mam; 2) R. 144569/146128,

1932. g, 13. XII Kārlim Balt-
mugurim; 3) R. 145020/147165,

1932. <g. 22. XII Ansim Melbār-

dim; 4) R. 111101/L16343, 1932.

gada 30. VI Annai Ratnieks;
5) R. 67817/99781, 1932. gada
27. VI Lidiiai Kudravcevs;
6) R. 173527/175182, ko šī valde

1934. g. 11. XII izdevusi Martai-

Luizei - Teklai - Ludmilai Flei-

šers, un 7) L. 33046/356, ko

Līksnas pag. valde 1932. gada
2,3. XI izsniegusi Voicekam

Vingrim. ' 39090e

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. manā, pīkst. 11, hīgā, M.

Ķēniņa ielā 17, vairāksolīšan?

pān'.os Hermaņa Cukermana ie-

ķīlātu dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 6.500,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 39103r

Nod piedzinējs |. Merksons.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām no-

zaudētās abonent, atļaujas, kas

izdotas: 1) 10297. 1928. g.

30. XI Martai Bresslers; 2) A

75838. 1937. g. 20. XII Pēte-

ram Skubinām; 3) 19678.

1928. g. 10. II Almai Kalniņš.

L. 6355. 39110e

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. martā, pikst. 11, Rīgā,
z. Meierovlca bulv. 18, 6. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Ziem'ļu
mežu A S. kantora iekāru., ! :s

novērtēta
par Ls 3370,—, da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

39105r Nod. piedz. J. Merksons.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karakl. 1228. apliecību, ko

Jūras aviac. nod. komand.

1924. g. 12. jūnijā izdevis Kār-

lim Baltmugurim, dzim. 1902. g.Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14.

1939. g. 29., 30. un 31. martš,

pīkst. 18.

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,,
traukus un citas nepagarinātas

un neizpirktas mantas, kas ie-

ķīlātas no 1938. gaua 25. maija
līdz 8. jūnijam iesk.

ar F. 308186. līdz 318631. usni.

un mantas, kas ieķīlātas uz 1

mēnesi no 1938. s. 15. decembra

līdz 28. decenitrim iesk.

ar F. 422921 līdz 429021. Dum.

tāpat arī dažādas mantas, kas

nodotas pārdošanai vairāksolī-

šanā saskaņā ar noteikumiem

par Rīgas pilsētas ūtrupnieku

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 258.

num.). 39232

Risas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18001. apliecību par ne-

derīgumu kara dienestam, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1929.

gada 19. maijā izdevis Ansim

Ozoliņam. 39147e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 20383. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1935.

gada 14. okt. izdevis Kārlim

Rriņķim. 39148e

Izlabojums.

Aulejas pag. valdes „Vald.
Vēstneša" š. g. 60. num. ievie-

totais sludinājums par nozau-

dētiem dokumentiem jāizlabo

tādi, ka 6. rindiņā pēc vārdiem

„un nozaudētas" jālasa kļūdas

del izlaistie vārdi: „darba grā-

matiņas" u. t. t. 39116c

Ventspils muitnīca
pamatojoties uz Muitas nolik. 361. p., 1939. g. 18. aprilī, pīkst. 12,
savās telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā:
1) 2 pakas neapsirādftus ! okvilnas paraugus. 7,130 kg; solī-

šana sāksies no Ls 0,85 un

2) !6 maisus miecvielu ekstcaktu, 752,5 kg; solīšana sāksies no

Ls 84,70.

Bez tam vēl pārdos kontrabandas
.preces 2 pud. vīna,

I pud. konjaka un 25 gab. cigārus.

Miecvielu ekstraktu pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vie-

tējam tirgum tikai tad, ja 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas uz-

rādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju, vai arī tajā pašā
laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

Pircējam jāmaksā par izsolē nosolītām precēm iemaksa par
labu Valsts aizsardzības fondam likumā paredzētā apmēri.

Preces apskatāmas izsoles dienā. L 6355 39107

Šoseju un zemes teļu depart. 5. rajona inženieris
1939. g. 28. martā, pīkst. 10, rajona kancleja, Daugavpili, 18. no-

vembra ielā 68,

ixdos ļaufitā izsolē

11,3 m gara koka tilta remonta darbus pār Savankas upi
uz 2. šķ. ceļa Dp 65 Rž Preiļi -Jezufinova -Vidsmuiža, pie kzufi-

novas, Pieiļu pag.

Nodrošinājums Ls 45,—. L 6362 39108

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Rīgas apriņķa kara cietušo
pensiju komisija izsludina

par

nederīgu nozaud. pensijas 577.

apliecību, ko šī komisija 1924.

gada 16. oktobrī izdevusi Hin-

dai Veiners. 39106e

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīga
nozaudēto 475/2807. ieroču at-

ļauju, ko viņš 1936. g. 17. ap-

rilī izdevis Voldemāram Višņa-
kovam. 39133e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

NP 002779/779, ko 1928. g.

,30. janv. Skrīveru iec. polic.

priekšn. izdevis Basjai-Beilai
Fridmanls, dz. Grefs. 35492v

Engures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 199. la-

bības grāmatiņu, ko šī p;ag.

valde 1937. g. izdevusi Fricim

Tamsonarrt
'

38518e

Jelgavas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 4830.

atļauju, kas izdota Jettei Mo-

niņš Jelgavā, Akadēmijas ielā 3,

1. dz. L. 6364. 391098

Jelgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. izsludina par anulētu

karaklausības 9697. apliecību,
ko Smagās artil. pulka komand.

1931. g. 31. decembrī izdevis

Viktoram Kupferam, dzini. 1902.

gadā, kuram atņemta Latvijas
pavalstniecība. 391458

Jumpravas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NT 012653/

105(1, ko. šī pag. valde 1931. g.

11. aug. izdevusi Aleksandrim

Kārklim. 38264v

Kalnciema pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto L

51803/503. darba grāmatiņu, ko

Izvaltas pag. valde 1933. gada
1. jūnijā izdevusi Albīnai Sprū-
gis. 35762e

Kursīšu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. LZ

022032/2032, ko Zvārdes pag.

\alde 1930. g. 22. janvārī izde-

vusi Žanim Jakabsonam, un

šīs pag. valdes izdotās: 2) ser.

LZ 009911/2408, 1935. g. 3. apr.

Johannai - Blankai Jakabsons.

dzini. Kāposts: 3) ser. LZ

009981/2487, Arturam Circenim,

dzim. 1919. g. 28. okt., un labī-

bas grāmatiņas: 4) 305. gram.,

kas 1938. g. izdota Idai Žulps

Namiķos; 5) 18. grām., Pauiartl

Turkam Pūtelos; 6) 139. gram.,

1938. g. Žanim Circenim Bāli-

ņos. un 7) 126. gram., Fricim

Krumkalnam Stflmjos. 39125e

Liepājas - Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par no-

zaudētām: 1) Jāņa Muižnieka

~Reimetala" firmas automātisko

26042. pistoli, kas atradējam jā-

nodod policijai, un 2) velosipēdu

braukšanas 36504. apliecību, ko

1938. g. 26. aug. Rucavas pag.

vec. polic. kārtībnieks izdevis

Jānim Mangalim. 39132e

Ludzas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

darba grāmatiņu L. 74707/1172,

ko Šķaunes pag. valde 1935. g.

15. okt. izdevusi Sigismundam
Luninam. 39134e

Maltas pag. valde izsludina

P'ar nederīgām nozaudētas:

1) 7322. karakl'aus, apliec, ko

8. Daugavpils kājnieku pulka

komand. 192'S. >g, 31. maijā iz-

devis Ksaveram Dubinam. un

darba grāmatiņas: 2) 279. gr.,

ko Ludzas pils. valde 1932. g.

10. juniiā izdevusi Mironam

Romanovam; 3) L. 93283/513,

ko šī pag. valde 1935. g. 2. mai-

ja izdevusi Lūkam Kurakinam,

un 4) L. 93363/594. grām., 1935.

,;;:da 24. maijā Francim Pinkām.

Valdības Vēstnesis 66. num., otrdien, 1939. g. 21. martā6



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
2

Z

B6

,d

numurā)

aS VaWeS rik °iumu ' Pazino
>

ka R«gas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daja viņam pieder nekustamā īpašumā.

1. saraksta

šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

66. num., otrdien, 1939. g. 21. martā Valdības Vēstnesis 7

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

I. 1-619 1/26 Pētera baznīcas 350 Margarete Klots, dz. Plates, Hedviga

2. 1-644 1/78

laukumā 1
Plates, dz. Pols — kopsumā . .

.

3360,—

Rātslaukumā 15 8 Nikolajs Kamarinš 144,—
3. 1-705 1/122 11. novembra

bulvārī 29

651 Rīgas Sv. Jāzepa biedrība
....

7812,—■

4. 1-875 1/123 11. novembra 709 Vispārējā apdrošināšanas sabiedrība

1-713 1/132
bulvārī 27 nelaimes gadijumos 9358,80

5. Peldu ielā 19 1181,3 Leopolds Putriņš (Putrings), Eižens

6. 1-464 2/48 L. Ķēniņu ielā 21
Putriņš (Putrings) — kopsumā. .

,,Ekspres", otrais Rīgas kalpotāju

12758,04
31,9

1-466 2/51
287,10

7. L. Ķēniņu ielā 15 96 Marians Peslaks (Pieslaks), Marija
Peslaks (Pieslaks), dz. Bieļickis —

8.

9.

1-529 2/52 Teātra ielā 4 282

kopsumā
Zanno Rūdolfa d. Kļims

864,—
2707,20

1-528 2/54 Teātra ielā 2 166 Marija Činkurs, Fricis Činkurs —

10. 1-467 2/56 L. Ķēniņu ielā 13 229,9 Doroteja Kaufmanis, Elza. Gross,
Aleksandrs Goblencs-Pāls, Marga-
rete Šubiņš, Ņina Protopopova —

1593,60

11. 1-468 2/57
1379,40

L. Ķēniņu ielā 11 160 Elizabete Hernbergers, Georgs-Julins

Hernbergers, Heinrichs-Otto Hern-

bergers, Hermans-Alfons Hernber-

gers, Eduards-Otto Hernbergers,

Johans-Adalberts Hernbergers —

12. 1-526 2/58
960,—

L. Kalēju ielā 18/20 294 1764,—
13. 1-524 2/60 L Kalēju ielā 14/16 385 3696 —

14. 1-469 2/61 Gleznotāju iela 3 197,2 Kārlis Ķuze, Berta Ķuze, dz. Bau-

15. 1-518 2/67
šens (Balšens) — kopsumā . . . 1301,52

L. Kalēju ielā 8 157 Latvijas evaņģēliskā brāļu draudze 942,—
16. 1-516 2/70 L. Kalēju ielā 4 9 Jānis Gulbis-Gulbe, Hilda Kalējs,

Livija Gulbis-Gulbe, Luize Gulbis-

Gulbe, Alise Rugens, dz. Gulbe —

17. 1-472 2/71
54,—

L. Ķēniņu ielā 3 84,3 Alīda Auls, Zelma Auls, Antonija

Auls, dz. Kellers, Nikolajs-Rein-
holds Auls, Teodors-Juliuss Auls,

Jūlija-MarijaAuls, Adelheide Auls,

"Margrieta-Jadviga Auls, Erichs

Auls,Verners Auls, Voldemārs Auls,

Sofija-Luize Auls, Elza Šneiders,
Alfreds-FerdinandsŠneiders, Kurts-

Oskars Šneiders, Klāra-Šarlote
Taube, Roberts-ArtūrsTaube, Vera

Martinelli, Olga Taube, dz. Auls,
Eleonora Zeibots, Valters-Konrads

Zeibots, Viktors-Teodors Martinelli,

Aleksandrs-Hugo Martinelli ,Oskars-
Ernests Martinelli, Gregors Marti-

nelli, Eiženija Martinelli, Kurts

Martinelli,DagmāraMartinelli, Jir-

gens-Roberts Taube, Joachims-
Pauls Taube, Rolfs-Eduards Taube,
Hartmuts-Ditrichs Taube, Urzula

■ Taube, Karina Taube, Herta Taube,

1-473

dz. Deibners, — kopsumā .... 505,80
18. 2/72 L. Kalēju ielā 2 97,3 3. Rīgas savstarp. kreditbiedrība . 583,80
19. 1-572 2/73 Kaļķu ielā 20 69,2 Ottilija-ElizabeteMertiens, dz. Ma|i-

Mozus Šrage, Frīda Šrage, Nechemje
1660,80

20. 1-571 2/74 Kaļķu ielā 22 191,9
Šrage, Zāra Šrage, Auguste Šrage,
Michels Šrage, Klāra Šrage, Dāvids

1-569
1842,24

21. 2/103 L. Kalēju ielā 7 121 Marija Neumanns, dz. Lutzs, Alek-

sandra Althausens,dz. Lutzs, Ottilija
Ebins (Oebins), dz. Lutzs, Irma

1-560
Lutzs, dz. Popps — kopsumā. . . 1161,60

22. 2/117 L. Kalēju ielā 15 70 Marija Danasts, dz. Freimanis.
. . 630,—

684
—

23. 1-559 2/118 L. Kalēju ielā 17 76 Ādolfs Reimers (Remer-Roemer),Val-

lija Reimers (Remer-Roemer) —

24. 1-558 2/119 L. Kalēju ielā 19 77 693,—

25. 1-557 2/120 L\ Kalēju ielā 21 76 684,-

873,—

26. 1-556 2/121 L. Kalēju ielā 23 97 Anna Ass, dz. Fogelmanis, Estere Fo-

gelmanis, dz. Visocki — kopsumā
27. 1-550 2/128 Jāna ielā 16 18 151,20

28. 1-458 2/135 L. Kalēju ielā 29/31 109,3 Emilija Benjamiņš, dz. Simsons . . 983,70
29. 1-544 2/139 Jāņa ielā 2/4 324 Antons Benjamiņš, Emilija Benja-

miņš, dz. Simsons — kopsumā . . 2916 —

30. 1-536 2/142 Rīdzenes ielā 1/2 529 Erichs-Jozefs Vindišs, Richards-Fer-

dinands Vindišs, Elza Rolsseņs, dz.

Vindišs, Helēna Vindišs, Ādolfs

Vindišs — kopsumā 5078,40

31. 1-539 2/143 Rīdzenes ielā 5 89 Boruchs Šepša d. Fogelmans . . . 801,—
32. 1-535 2/144 Rīdzenes ielā 7 303,2 Olga Gotlibs (Gottlieb), dz. Michet-

sons, Irene (Irīna) Balks, Magda-
lēna Šīrmanis, dz. Balks, Lidija

Dulkeits, dz. Balks — kopsumā . 2728,80

33. 1-534 2/145 Rīdzenes ielā 9 85,5 Karlsbergs Heinrichs 769,50

34. 1-540 2/146 Rīdzenes ielā 11 79,7 Vilhelms Veisbergs 717,30

35. 1-1037 2/147 Rīdzenes ielā 13 332 K. M. Armijas ekonomiskais veikals. 2988 —

36. 1-521 2/149 Rīdzenes ielā 15/17 282 K. M. Armijas ekon. veikals . . . 2876,40
37. 1-459 2/151 Rīdzenes ielā 19/21 280 Rafaels Feldhūns 4368

—

38. 1-566 2/106 L. Kalēju ielā 13 70,4 Friderike Doberts 633,60
39. 1-704 3/27 M. Minsterejas iela7 134,7 ļēkabs Kligmans 1616,40
40. 1-703 3/28 M.Minsterejas ielā 5 296,4 jēkabs Kligmans 2845,44
41. 1-702 3/29 11. novembra b. 31 950 Jēkabs Kligmans 9690,—
42. 1-701 3/39 11 .novembra b. 33 688 Latvijas banka 7017,60
43. 1-771 3/4! Minsterejas ielā8/10 737 Vulfs Kivmans, Jēkabs Vassermans,

Vulfs Vassermans — kopsumā . . 5748,60

44. 1-773 3/45 11 .novembra b. 37 54 Mozes Fūrs 324,—

45. 1-772 3/47 11. novembra b. 39 400,6 Rīgas krājaizdevu sabiedrība
.... 4326,48

46. 1-776 3/49 13. janvāra ielā 29 1948 Augusts-Konstantins Vitte, Matilde-

Elza Maršitcs (Marschiitz) — kop-

17532,—
47. 1-865 3/50 Kungu ielā 31 223 Augusts - Konstantins Vitte, Anna

Veisagers, Matilde-Elza Maršitcs

(Marschfltz) kopsumā 1873,20
48. 1-767 3/51 Minsterejas ielā 2 410 3444,—

49. 1-768 3/52 Minsterejas ielā 4 333,2 Alfrēds Čikste 2598,96

50. 1-769 3/53 Minsterejas ielā 6 289 Apvienotā latv. savstarp. kreditbiedr. 2427,60

51. 1-766 3/54 Kungu ielā 29 537 Ida Šteins-Tukaciers, Debora Zaidlins,

Leija Pjatovs — kopsumā . . . 4510,80

52. 1-762 3/59 Minsterejas ielā 11 314 (udels Blūmentāls 2260,80

52a 1-761 3/61 Mārstaļu ielā 32 62 Ludmilla Felsko, Elma Felsko, Arvīds

Mičke, Ferdinands Mičke, Georgs
Felsko — kopsumā 483,60

53. 1-757 3/65 Mfirstaļu ielā 24 46 276-

54. 1-864 3/68 Kungu ielā 30 18 Estere Iciksons 151,20

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

ļ 55. 1-792 3/75 Peitavas ielā 13 255 Bergs Šapiro, Aleksandrs-Šmaja Šapiro
2142,—

56. 1-778 3/79 13. janvāra ielā 25 251 Sofija Michelsons, dz. Šneiders . . . 2409,60
57. 1-779 3/80 13. janvāraielā 346 Boruclīs Leizers, Zālamans Sapugo,

21/23 Jēkabs Sapugo — kopsumā . . . 3321,60

58. 1-788 3/81 Kalēju iela 76 216 1296.—

59. 1-787 3/82 13.janvāraielā 19-a 144 Ābrams Movša d. Rozenbergs . . . 864,—
60. 1-786 3/83 13. janvāra ielā 19 221,2 Vulfs Jakobsons, Mendelis Jakobsons, 1223,52
61. 1-783 3/87 Kalēju ielā 66 105 Jesohers Bags, Arons Bags kopsuma 882 —

62. 1-784 3/88 13. janvāra ielā 11 141 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 1353,
63. 1-804 3/98 Reformatu ielā 15 81,9 Marga-Irena Michaelis 540,54
64. 1-803 3/99 Kalēju ielā 53 94 Have-Rachil Frīdmans, dzim. Nachs 620,40
65. 1-802 3/100 Kalēju ielā 55 208,2 Fridrichs Tautenbāns (Tautenbahn),

Vera Tautenbāns (Tautenbahn)

1374,12
66. 1-801 3/101 Kalēju ielā 59 168 • Kristine Vīgants (\Viegandt). . . . 1108,80
67. 1-800 3/102 Kalēju ielā 61 88,8 639,36
68. 1-799 3/103 Peitavas ielā 10 680,2 Rīgas namu īpašnieku II krāj. aiz-

4489,32

69. 1-745 3/117 Audēju ielā 1 318,6 Dvora Blankensteins, Lilija Bojar-
4970,16

70. 1-828 3/125 Kalēju ielā 35 73 569,40

71. 1-827 3/126 Kalēju ielā 37 79,7 Lucija-Alma Kuškevics, Lina-Alvine

Zubans — kopsumā 621,66
72. 1-825 3/128 Kalēju ielā 41 75 Pauline-Klāra -Elizabete Misiņbarts 585 —

73. 1-824 3/130 Kalēju ielā 45 105 Hermanis Ruttakas 819 —

74. 1-823 3/131 Kalēju ielā 47 91 709,80
75. 1-813 3/132 Vecpilsētas ielā 8 68 Rafaels Feldhuns 530,40
76. 1-814 3/133 Vecpilsētas un 245,8 Emilija Stieda, Christians Stieda —

Staļļu ielas st. 1917,24
■ 77. 1-816 3/135 Vecpilsētas ielā 12 317 2662,80

78. 1-837 3/138 13. janvāra ielā 9 643 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 6172,80
79. 1-836 3/140 Rīdzenes ielā 37 458 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 3847,20
80. 1-835 3/141 Rīdzenes ielā 35 401 Sat. min. Pasta un telegrāfa depart. 3368,40
81. 1-834 3/142 Kalēju ielā 56 478 Hermanis Elpers, Arturs Vitkovskis

4015,20
82. 1-833 3/143 Rīdzenes ielā 31 346 2906,40
83. 1-931 3/145 Rīdzenes ielā 27 300 2880 —

84. 1-830 3/146 Rīdzenes ielā 23/25 605 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 8712,—
85. 1-862 3/148 Vaļņu ielā 31 174 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . 2818,80
86. 1-861 3/150 Vaļņu ielā 33 76 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . 820,80
87. 1-853 3/151 Rīdzenes ielā 18 130 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . 1248,—
88. 1-846 3/152 Rīdzenes ielā 20 132 1267.20

89. 1-850 3/155 Vaļņu ielā 43 50 Marija Buļko, dz. Ciolkovičs . . . 480,—
90. 1-849 3/157 Vaļņu ielā 45 212 2035 20
91. 1-854 3/158 Vaļņu ielā 47 205 Sat. min. Pasta un telegrāfa depart. 1968.—

92. 1-856 3/160 Vaļņu ielā 51 236,7 Sat. min. Pasta un te'.egr. depart. 2272,32
93. 1-860 3/161 13. janvāra ielā 5 264 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 2534,40
94. 1-858 3/163 13. janvāra ielā 7 241,3 Sat. min. Pasta un telegr. depart. 2461,20
95. 1-1083 3/167 Kalēju ielā 57 218 Alfrēds Riekstiņš, Valija Kerpe --

1438,80
96. 1-891 4/17 Spīķeru ielā 1 646,6 Karina Olāzers, dz. Pfabs, Nikolajs

Pfabs-Elerts — kopsumā .... 4655,52
97. 1-889 4/18 Spīķeru ielā 3 570,8 Karina Olāzers, dz. Pfabs, Nikolajs

Pfabs-Elerts — kopsumā .... 4109,76
98. 1-890 4/19 Spīķeru ielā 5 570,8 Karina Glāzers, dz. Pfabs, Nikolajs

Pfabs-Elerts — kopsumā .... 4109,76
1 99. 1-884 4/20 Spīķeru ielā 7 571 Ļevs Gutkins, Ābrams Starobins —

100.
4796,40

1-878 4/21 Spīķeru ielā 9 570,8 A/S ,,Latvijas kreditbanka" . . . 4794,72
' 101. 1-883 4/22 Spīķeru ielā 11 570,8 4794,72

102. 1-888 4/23 Spīķeru ielā 13 558,8 Vera Muchini, Sadis Žakjē — kopsumā 5364.48
103. 1-929 4/26 Latgales ielas nol. 277,7 Sadis Žakjē, Vera Muchini— kopsumā 1832,82

rajonā 46

1 104. 1-930-
928

4/27-28 Latgales ielā 12 277,7 1832,82

105. 1-941- 4/29-31 Latgales ielā 14 402,9 Ņina Ivana m. Sobinovs
....

2659,14

942-939

> 106. 1-935- 4/35-37 Latgales ielas nol. 402,9 Ņina Ivana m. Sobinovs 2175,66

938-961 rajonā 56

107. 1-931 4/38 Latgales ielas nol. 359,6 1941,84

rajonā 55

- 108. 1-932 4/39 Latgales ielas nol. 348,3 1880,82

rajonā 51
-

109. 1-936 4/42 Latgales ielas nol. 348,3 Vera Muchini, Sadis-Alberts Žakjē
rajonā 47 (Jaquicr) — kopsumā 1880,82

-
110. 1-943 4/44 I Spīķeru iec. Lat- 482,5 Olga Tāls, dz. Akcins, Meiers-Hiršs

) gales ielā 43 (Giršs) Akcins — kopsumā . . . 2605,50
' 111. 1-933 4/48 Latgales ielas nol. 100 Česlavs Ivana d. Meiro 540,—

rajonā 52

112. 1-934 4/49 Latgales ielas nol. 100 Česlavs Ivana d. Meiro 540
—

rajonā 53

113. 1-979 4/51 Latgales ielas nol. 405,1 Ņina Ivana m. Sobinovs 2187,54

rajonā 57
> 114. 1-1000 4/52 Latgales ielas nol. 330 1782,—

rajonā 58

115. 1 4/54 Latgales ielas nol. 118,4 639,36
rajonā —

116. 1-950 4/56 Latgales ielas nol. 321 Herberts Tauriņš 1733,40
rajonā 49

117. 1-952 _ 4/57 Latgales ielas nol. 128 691,20

rajonā 45

118. 1-953 4/58 Latgales ielas nol. 118,4 639,36

rajonā —

• 119. 1-956 4/61 Latgales ielas nol. 104 Darja Auza 561,60

120.

rajonā
1-958 4'62 Latgales ielas nol. 378 Ludvigs Andreja d. Neuburgs . 2268,—

rajonā 41

Katrine Trīne Šteinmanis, dz. Tukuls121. 1-960 4/63 Krasta ielā 2 377,8 2720,16
122. 1-1046 4/64 Latgales ielas nol. 546,2 Karina Olāzers, dz. Pfabs, Nikolajs

rajonā 37 Pfabs-Elerts — kopsumā . . . 3604,92
123. 1-944 4/65 Latgales ielas nol. 364,2 Nikolajs Nikolaja d. Pfabs

....
1966,68.

rajonā 40

124. 1-945 4/66 Latgales ielā 6 464,3 A/S. „Latvijas centrālais sēklu eks-

125. 1-946
3342,96

4/67
,.

4 464,3 III Rīgas savstarpējā kreditbiedrība 3342,96
126. 1-1028 4/73 Pūpolu iela 13 862,9 Rīgas biržas komiteja 9319,32
127. 1-880 4/74 „

11 566,3 Ņina Ivana m. Sobinovs 6116,04
128. 1-892 4/78

,,
3 566,3 Marta Hāze, Džems Hāze, Lennarts

129. 1-893 4/79
Hāze

— kopsumā 5436,48

„
1 713,4 Džems Hāze, Marta Hāze, Lennerts

130. 1-895 4/80
6848,64

Nēģu ielā 1 762.5 ,,Centrālā preču noliktava"
....

8235.—
131. 1-896 4/81

„
3 566,3 ,,Centrālā preču noliktava"

....
6116,04

132. 1-897 4/82
„

5 566,3 ,,Centrālā preču noliktava"
.... 6116,04

133. 1-910 5/4 Merķeļaun Tērba- 4866 Rīgas mākslīgie ūdeņ ,,Vērmaņa

134. 1-903 5/8

tas ielas st. 75909,60

Kr. Barona ielā 12 7,8 Emilija Benjamiņš, Antons Benja-
.

135.
miņš — kopsumā 93,60

1-904 5/9 Parka ielā 3 754,4 lānis Valleika 6789,60

> 136. 1-964 5/10 Kr. Barona ielā 10 696,5 Maksis Natansons 8358,—



Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Icchoka Rafaela Deslera

mantojuma masas zvērināts aiz-

gādnis
paziņo, ka š. g. 28. martā,

pīkst. 17, Rīgā, Strēlnieku ielā

la, 1. dzīv., notiks maksātnespē-

jīgās parādnieces mir. Icchoka

Rafaela Deslera mantoj. masas

KREDITORU PILNSAPULCE.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums;

3) konkursa valdes ievēlēšana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 39239e

Zvērināts aizgādnis
zvēr, adv, pal. R. Legzdiņ š.

RīSas hipotēku biedr.
pilnvaroto kungus lūdz ierasties

biedrības birojā, Miesnieku ielā 14,
1939. g. 30. martā, pīkst. 18,
uz noturamo pēc statūtu no-

teikumiem

kārtējo pilnvaroto sapelti.
Dienas kārtība:

1) 1938. gada darbības pārskats
un revizijas komisijas at-

zinums;

2) 1939. gada budžets;

3) biedru galvojuma kapitālam

par
1939. gadu maksājamas

stirnas noteikšana;

4) valdes priekšlikumi;

5) ' vēlēšanas valdē;

6) revizijas komisijas 4 locekļu

vēlēšana;

7) sapulces 3 locekļu vēlēšana

protokola parakstīšanai.

39112r Revizijas komisijas

priekšsēdētāja b.

Operas zolo-dziedātalubiGdr.
likvidācijas valde

uzaicina visus kreditorus, de-

bitorus un mantu turētājus pie-
teikt savas prasības vai sai-

stības likvidācijas valdei Rīgā

Torņa ielā 11, 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Pēc šī

termiņa notecēšanas nepieteiktās

prasības tiks uzskatītas
par

dzēstām. 39097r

Likvidaci'as valde.

Rīgas privātās kllu zīmju

HH.i:ii.g.
kārtējā pilnā sapulce
notiks 1939. g. 31. martā,pl. 18,
biedrības telpās, Rīgā, L. Smilšu

ielā 27, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. darbības pārskats un

priekšlikums par dividendes

izdalīšanu;

2) maksas noteikšana 1939. g.

pārvaldes izdevumu segšanai,
un arī biedru galvojumakapi-
tālam

par labu;
3) 1939. gada budžets;

4) termiņu maksas apmēra no-

teikšana agrāk 8% aizde-

vumiem par tekošo pusgadu;

5) procentu noteikšana biedrības

jaunizlaižamām ķīlu zīmēm;

6) vēlēšanas;

7) priekšlikumi un ziņojumi.

Rīgā, 1939. g. 18. 'martā.
39100r Valde.

Latviešu-lietaviešu vienis
kārtējā

vispārējā biedru sapulce
notiks 1939. g. 31. martā, pīkst. 19

Rīgas latv. biedr. namā, Merkeļa
ielā 13.

Dienas kārtī-ba: 1) sa-

pulces amatpersonu vēlēšana;
2) 1938. g. pārskats un reviz.

kom. ziņoj.; 3) 1939. g. budžets

un darbības plāns; 4) statūtu

grozīš. un biedr. pārreģistr.;

5) biedru nauda 1939. gadā;
6) amata personu vēlēšanas;
7) lietuvju vai. kursi; 8) igauņu-
latvju un lietuvju kongress;
9) jautājumi un ziņojumi.

Šī sapulce, kā otrreiz sasaukta

būs pilntiesīga pie katra biedru

skaita. 3911 Ir Valde.

Limbažu pilsētas
Krājaīzdeuusabiedrība
maksās no 1939. g. 1. apriļa

par noguldījumiem:
1) uz noteiktu laiku, ne īsāku

par 1 gadu 5°
0 gadā.

2) uz nenoteiktu laiku 4%.
3) uz tekošu rēķinu 3%
un par aizdevumiem nems 6 1 '2%
gad?. 39083r

'

Valde.

Tirdzniecības-rūpniecības

akciju sabiedrības

..LATVIJAS KOKS"
valde sasauc

kārtēja akcicnaia kopsapulci
1939. g. 4. aprilī, pīkst. 18,
sab. telpās Rīga. Kaļķu ielā 3

r

4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes ziņojums un 1938. g.

darbības pārskata apstipri-

nāšana;

3) 1938. g. peļņas sadalīšana;

4) 1939. gada papildu budžets;

5) vēlēšanas;

6) nekustamu īpašumu iegū-

šana;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 39102r Valde.

Tirdzniec. paju sabiedr.

IMtepiflfiJi
valde

sasauc 1939. gada 15. aprilī,

pīkst. 17, sabiedrības telpas.

Rīgā, Merķela ielā 21,

kārtējo vispārējo

paju biedru sapulci

Dienas kārtība:

!) amata personu vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1938. g. bilances un gada

pārskata pieņemšana un ap-

stiprināšana;
4) 1939. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 39238e

Valde.

Rīgas—Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas linijas kārtējā preču tv.

„ERNA" (491,'8 neto tonnas)'
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 6. braucienā

1939. g. 25. martā brauks substi-

tuts preču tv. ~Johannes C. Russ"

(N. R. T. 575,20), kas uzsāks

savu braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg^

39235 Rīgā, Pils ielā 6.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,
kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš.

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Valdības Vēstnesis 66. nutn., otrdien, 1939. g. 21. martā

lespiests Valsts tipogrāfija

8
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un

grunts

num. īpašuma
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Rīgā Platība
kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

!37. 1-906 5/11 Kr. Barona ielā 8 591,8 Lība Engelsons, Taube Šatcs (Schatz),

Feiga Frīdmanis — kopsumā . . 6390,44

138. 1-905 5/12
„

6 610 Bernhards Frīdmans, Ādolfs Frīd-

manis, Olga Levsteins (Lewsztajn)
6588 —

139. 1-689 .5/13 Merķeļa ielā 2 805,7 Bernhards Frīdmanis, Ādolfs Frīd-

manis, Olga Levsteins (Levvsztajn),
Izidors-Morics Frīdmanis — kop-

10635,24

140. 1-984 5/14
„

4 3739 33651,—

141. 1-790 - 5/15 Parka ielā 1 574 Antonia Reimers-Roemer, dz. Barčs,

Sofija Stefanovs, dz. Barčs, Luize-

Ludmila Barčs, Roberts-Alichaels

Barčs, Klementine-Marija Barčs,
3444

—

142. 1-976 5/17 Marijas ielā 5 1133 Irma-Elizabete Tīdemanis, dz. Briss,

Marija-MatildeBriss, dz. Rudzīts —

10876,80

143. 1-977 5/18 Merķeļa ielā 6 1215 Miķelis Segais, Idels-Meiers Segals,

Nechame Stekols, Tauba-Feiga Ro-

zenbergs, Raele (Rachile) Ķupsika,

10935,—Mozus Segals — kopsuma ....

144. 1-987 5/19 „
8 10'97 Burchards-Herberts Ulrichsens, Alīse

Ulrichsens, Irene Ķlopmanis, dzim.

9873
—

145. 1-690 5/21
„

10 1313 12604,80

146. 1-691 5/22
„

12 548,5 ReginaStībenhauss,Harijs Stībenhauss,

Pēteris Bērziņš — kopsumā. . . 6911,10

147 1-1052 5/23 »
1 969 Jēkabs Vaivads| Eduards Kalniņš —

12209,40

148. 1-908 5/24 .,
3 1169,8 Rīgas pareizticīgo katedrāle

....
10528,20

149. 1-983 5/25 „
5 928,5 8356,50

150. 1-982 5/26 „
7 928,5 Latvijas dzelzsceļnieku biedrības

8356,50

151. 1-699 5/27
„

9 928,5 8356,50

152. 1-1038 5/28
„

11 1391 Brocha-Berta Gurvičs, Malka Gutkins,

Mozus Šumachers — kopsuma. . 12519,—

153. 1-967 5/29 Kr. Barona ielā 4 1226,8 Latvijas valsts, Izglītības ministrija . 17665,92

154. 1-968 5/30
,,

2 851,3 Musa Leibovičs, Zara Garbers — kop-

11237,16

155. 1-907 5/31 Raiņa bulvārī 25 765,7 Ezriels (Aleksandrs)-Mordko Broide 11026,08

156. 1-685 5/32 27 875,3 Liii i ja Krīdeners, Elizabete Ķnorre —

*

9453,24
157. 1-700 5'33

„
. „

29 2836,5 Latvijas valsts, Izglītības ministrija . 30634,20
158. 1-980 5/35 Marijas ielā 1 764,7 9176,40
159. 1-966 5/36 Raiņa bulvārī 33 1276,8 Anna Kablics, Amālija Bernevics, Leo-

Reinholds Liepiņš (Lieping), Alek-

sanders Liepiņš (Lieping), Pauls

Liepiņš (Lieping), Nikolajs Liepiņš

(Lieping), Hans Liepiņš (Lieping)—

16853,76

160. I 5/38 Kr. Barona ielā 1 4034,2 50830,92

161. 1-922 5/40 Merķeļa ielā 13 2260 24408,—
162. 1-919 5/41 Raiņa bulvārī 23 1322 Zalels Dvelaitzky, Dore Dvelaitzkv—

14277,60
163. 1-921 5/42 21 1537,4 Kārlis Stankievitzs, Eiženija Stankie-

16603,92

164. 1-996 5/43 Arķitektu ielā 1 621,3 5964,48

165. 1-918 5/45 Raiņa bulvārī 19 5988,3 57487,68

166. 1-923 5/46 Merķeļa ielā 17/19 1759,3 Ķatrīne Zelstrems, Olga Petersons,

Aleksandrs Semjenovs, Aleksandra

Semjenovs, Evfrosinija Semjenovs,
Valentina Semjenovs, Nadežda

Semjenovs, Natālija Zazerskis,

dz. Semjenovs — kopsumā .... 19000,44

167. 1-924 5/47 Inženieru ielā 1 452,3 4342,08

168. 1-911 5/48 Raiņa bulvārī 17 1027,4 11095,92

169. 1-917 5/49 15 1851 19990,80

170. ■1-915 5/50 13 1300 14040,—

171. 1-913 5/51 Brīvības bulv. 2/4 1618,3 Rīgas namīpašnieku krājaizd. sab. 27187,44

172. 1-914 5/52 712,6 A/S. ,,Singer Sewing Machine Com-

10261,44-
173. 1-9 16 5/53 Raiņa bulvārī 11 855,2 14367,36
174. 1-670 5/57 Kaļķu ielā 2 798,5 A/S. „Ch. J'rgenson-Otto Svarcs". 21559,50
175. 1-673 5/58 Vainu ielā 16 1078 25872,—
176. 1-674 5/59

„
18 1087,5 Marija-Mcrija Grīnbergs, Karolīne

Grosvalds, Margrieta Grosvalds —

18270,—
177. 1-675 5/60 Aspazi : as bulv. 3 935,7 15719,76
178. 1-1071 5'61 Vainu ielā 20 1001 15615,60

179. 1-493 5/63
„

'

„

22 483,6 Persijs Gernsdorffs, Marija Gerns-

7544,16

180. 1-492 5'64
,,

24 483,6 Vulfs Izakovičs, Aiziks Izakovičs,
Mordchelis Izakovičs Hermanis Se-

gals, Raiņa Levis — kopsuma . 7544,16
181. 1-676 5/65 Aspazijas bulv. 4 803,3 13495,44
182. [-677 5 66

„
5 798 16279,20

133. 1-678 5/68 Teātra ielā 11 1091 A/S. ,.Valters un Rapa" 22256,40

184. 1-680 5 69 Aspazijas bulv 7 734 12331,20

185. 1-681 5'70
,,

8 739 12415,20

U6. 1-682 5/71 Va|ņ'u ielā 26 1166,2 18192,72

187. 1-683 5/72 „

28 835,2 Hermanis Šapiro, Maksis Šapri —

15033,60
1885 1-671 5/73 Audēju ielā 20 857,3 Karoline-Matilde Spors (Spohr) . . 16460,16

189. 1-877 574
„

21 722 . Rīgas vācu pilsoņu biedrība . . . 13862,40
190. 1-885 5 75 Ķēniņu ielā 30 1706 Rīgas vācu pilsoņu biedrība . . . 24566,40

191. 1-894 5 76 Aspazijas bulv. 11 1077,6 Rīgas vācu pilsoņu biedrība . . . 15517,44

192. 1-686 5 77 12 371,6 Otto-Rudolfs Kel'lers 5351,04
193. 1-692 5 78 Ķēniņu ielā 32 1299 Latvijas valsts. Sabiedrisko lietu min. 18705,60
194. 1-688 5 79 Aspazijas bulv. 13 610,4 102514,72
195. 1-997 5/83 Parka ielā 8 450,7 2704,20
196. 1-998 5/84 Elizabetes ielā 18 643,4 Zina Berlins, Dāvids Berlins, Jēkabs

3860,40

197. 1-1051 5/92 Parka ielā I-a 473 Peisachs Levinsteins, Leiba Levin-

steins, Dveira Dolgopoļskis — kop-
2838.—

198. 1-1072 5/102 Merķeļa ielā 21 1349 Filips Gutmanis, Jāzeps Gutmanis,
Bencions Gutmanis, lzidors Gut-

manis Rašele Ķolčickis, dz. Gut-

manis. Klāra Rozenbergs, dz. Gut-

manis,īda Fradkins, dz. Gutmanis

16188,—

199. 1-1078 5 107 Elizabetes ielā 22 435 4176,—

200. 1-1079 5<108 Marijas ielā 9 211 Anna Nesterovs, Eiženija Nesterovs,
Elizabete Nesterovs, Nikolajs Ne-

sterovs, Marija Popovs, dzim. Ne-

2278,80

201. 1-159 6/3 L. Smilšu ielā 29 825 Rīgas privātā ķīlu zīmju kredītbanka 12870
—

202. [-340 6/7 Meistaru ielā 911 135,1 Latvijas valsts, Finansu ministrija. . 1296,96
203. 1-338 6/9

„
'3 54 Latvijas valsts, Finansu ministrija. . 518,40

204. 1-292 6/13 M. Smilšu ielā 1 216,9 Latvijas valsts, Finansu ministrija. . 2082,24
2i 15. 1-334 6 15 L. Zirgu ielā 19 70 Latvijas valsts, Finansu ministrija. . 630,—

2i"i. 1-297 6 22 L. Smilšu ielā 11/13 20 Latvijas valsts, Finansu ministrija. . 264.—

207. 1-387 6/38 Amatu ielā 6 136,6 Latvi jas tirdzniec. un rūpniec. kamera 1393,32

208. 1-385 6 51 Meistaru ielā 17 50 Latvijas amatniecības kamera .
.

. 480,—

2i19. 1-384 6/52 ,
19 47 Latvijas amatniecības kamera . . . 507,60

210. 1-277 6/59 Kaļķu ielā 23 340 1 Rīgas Amatnieku un Sīkrūpnieku

krājaizdevu sabiedrība 7344 —

211. 1-278 6 60
..

'-'1 234 Heinrichs Justa d. Briggemans . . . 4914-
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212. 1-368 6/62 Kaļķu ielā 19 98 Bkaterlna Bretts, Darija Volkovs,
2352.—Nikolajs Volkovs — kopsumā . .

213. 1-279 6/63 „
17 46 993,60

214. [-354 6/65 M. Ķēniņu i»"la 17 246 Hermanis (Hiršs-Rubins) Cukermans 2656,80

215, 1-367 6/66 Meistaru ielā 22 152 Anna Kalniņš, dz. Dzelzītis-Eizen- 1641,60

1641,60

216. 1-366 6/67 ,.
20 191 Jānis- |ūlijs-Emīls Beibsts

.... 1146,—

217.

218.

1-365

1-364

6/68

6/69
,,

18

Meistaru ielā 16

127

132

EIHonora Agthe, dz. Līva
....

Herberts Dulcs, Mcinhards Dulcs,
762,—

Valters Dulcs, Brigitte Brēms

792,—

219. 1-362 6/71 L. Zirgu ielā 18 64 A/S. ,,Latvijas kreditbanka"
.... 537,60

220. 1-361 6/72 Zirgu ie'ā 16 125,2 Anna Goblers, dz. Rozenbergs . . . 1051,68

221. 1-359 6/74 M. Ķēniņu ielā 7 36 Katrīna Zabločki 216,—

222. 1-358 6/75
„

9 44 A/S. Latvijas kreditbanka
.... 264,—

223. 1-357 6/76 M. Ķēniņu ielā 11 45 Beinus Hirša d. Kaners 270,—

224. 1-356 6/77 M. Ķēniņu ielā 13 103,3 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . 867,72

225. 1-355 6/78 M. Ķētriņu ielā 15 170 Hiršs-Jēkabs Rubinšteins 1020,—

226. 1-341 6/102 M. Smilšu ielā 7/9 705 6768,—

227. 1-168 6/104 M. Smilšu ielā 6 77,4 Minna Fogelis, Marija Oše, Irma

Klismanis, Olga Markovskis —

696,60

228. 1-167 6/105 Meistaru ielā 6 121 Josels-Šlioms Glasmans 1089,—

229. 1-166 6/106
„

4 148 888,—

230. 1-173 6/109 M. Ķēniņu ielā 2 680 10608,—

231. 1-169 6/110 M. Smilšu ielā 8 77 Dzīvokļu kooperativs ,,Fraternitas" 693 —

232. 1-172 6/111 Vaļņu ielā 5 455,2 5462,40

233. [-10 7/20 M. Bīskapa ielā 1 168,4 1313,52

234. 1-11 7/21 Miesnieku ielā 10 141,1 1185,24

235. 1-2 7/25 11. novembra bul-

vārī 15

346 Emma Plikšķe, Jānis Plikšķe, Elmārs

Andersons, Pauls Andersons, Georgs
3529,20

236. 1-962 7/24 11. novembra b. 13 607 Rīgas hipotēku biedrība 6191,40

237. 1-975 7/23 11 11 719 Rīgas hipotēku banka 7765,20

238. 1-1 7/26 11 17 505 5454,—

239. 1-216 7/36 11.
„ ,.

19 252.7 Satiksmes ministrija 2729,16

240. 1-215 7/37 11 21 1060,7 Erna Hekkers, dz. Burchards . . . 10819,14

241. 1-238 7/119 Jaunielā 25/27, 29 111 1065,60

242. 1-199-

200

7/134-

135

Jaunavu ielā 21 265,7 Natālija Zazerski, dz Semjonovs, Na-

dežda Semjonovs, Valentina Semjo-

novs, Eifrosinija Semjonovs, Alek-

sandra Semjonovs, Aleksandrs Sem-

jonovs, Olga Pētersons, dz. Semjo-

novs, Katrine Zelstrems, dz. Semjo-

3188,40

243. 1-198 7/136 Ķemerejas ielā 3 320,3 Gastons Ozoliņš. Ķristine Ozoliņš,

3074,88dz. Kāposts — kopsumā ....

244. 1-201 7/137 Jaunavu ielā 19 561 Katrine jupatovs, Natālija Jupatovs,

Michaiis Laškovs, Ivans Laškovs —

4039,20
• 245. 1-197 7/144 Ķemerejas ielā 1 388 Katrine Jupatovs, Natālija Jupatovs,

ļ
dz. Laškovs, Michaiis Laškovs,
Ivans Laškovs — kopsumā . . . 4656 —

'

246. 1-196 7/147
»

6 47,5 570,—

247. 1-194 7/148 „
8 40,1 529,32
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